

**DODATOK Č. 1/DZ221201200910101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012009101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 26
Slovenská republika
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Bonitas, n.o.
sídlo : Májova 15, 968 01 Nová Baňa
Slovenská republika
konajúci : Jozef Adamec, riaditeľ neziskovej organizácie Bonitas
IČO : 42000564
DIČ : 2022364817
banka :

predfinancovanie a refundácia:

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.05.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 459 805,33 EUR (slovom štyristopäťdesiatdeväťtisíc osemstopäť EUR a tridsaťtri centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 456 159,56 EUR (slovom štyristopäťdesiatšesťtisíc stopäťdesiatdeväť EUR a päťdesiatšesť centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 433 351,58 EUR (slovom štyristotridsaťtisíc tristopäťdesiatjeden EUR a päťdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2212012009101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Jozef Adamec, riaditeľ neziskovej organizácie Bonitas

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Domov sociálnych služieb a Domov dôchodcov Oáza - rekonštrukcia, nadstavba a prístavba	
Kód ITMS	22120120091	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1a Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 - Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Žarnovica
Obec	Tekovská Breznica
Ulica	-
Číslo	730

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie podmienok pre poskytovanie sociálnych služieb a rozšírenie kapacity zariadenia soc.služieb prostredníctvom rekonštrukcie a rozšírenia objektu.
Špecifický cieľ projektu 1	Doplnenie nevyhnutných častí vnútorného vybavenia, vrátane IKT vybavenia.
Špecifický cieľ projektu 2	Pripraviť, realizovať a monitorovať projekt kvalitne a efektívne prostredníctvom kvalitnej projektovej dokumentácie a externého manažmentu projektu.
Špecifický cieľ projektu 3	Zníženie energetickej náročnosti zariadenia soc. služieb o 66,05 % prostredníctvom zlepšenia tepelno-izolačných vlastností častí objektu.
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie bezpečnosti zariadenia soc. služieb prostredníctvom vybudovania dvoch požiarnych schodísk
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie kapacity zariadenia sociálnych služieb o 22 lôžok prostredníctvom rekonštrukcie a nadstavby pavilónu B.
Špecifický cieľ projektu 6	Úplná debarierizácia objektu zariadenia sociálnych služieb.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2009	1	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	1 960,39	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	86	2009	151	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	7	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	136	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	459 805,33	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zateplená plocha	m ²	0	2009	1 123	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	3	2017
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	66,05	2017
		kWh/m ²	0	2009	104,3	2017
	úspora energie	GJ/rok	0	2009	190,48	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	459 805,33	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	459 805,33	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	2	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia, nadstavba, prístavba a obstaranie vybavenia DSS a DD	Stavebné práce ⁴	11/2010	11/2011
	Vybavenie ⁵	11/2010	08/2011
Podporné aktivity ⁶			
B Projektové a inžinierske práce		01/2010	02/2010
C Proces verejného obstarávania		12/2009	11/2010
D Externý manažment projektov		02/2010	05/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			05/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	424 505,56	3 526,77	428 032,33	
A1	Rekonštrukcia, nadstavba, prístavba a obstaranie vybavenia DSS a DD	EUR	89 681,22	0,00	89 681,22	717002	
		EUR	326 631,19	3 526,77	330 157,96	717003	
		EUR	416 312,41	3 526,77	419 839,18	∑ Stavba	
		EUR	5 882,17	0,00	5 882,17	713001	
		EUR	1 735,02	0,00	1 735,02	713002	
		EUR	575,96	0,00	575,96	711003	
		EUR	8 193,15	0,00	8 193,15	∑ vybavenie	
Podporné aktivity			EUR	31 654,00	119,00	31 773,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	20 706,00	119,00	20 825,00	716
		SPOLU	EUR	20 706,00	119,00	20 825,00	∑ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	595,00	0,00	595,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	10 353,00	0,00	10 353,00	637005
Celkovo			EUR	456 159,56	3 645,77	459 805,33	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Priloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Priloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

REKAPITULÁCIA v EUR

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt	Suma v EUR				Spolu s DPH
		bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	
		základ pre 19% DPH	19%	základ pre 20% DPH	20%	
717002	SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia	0,00	0,00	66 509,72	79 811,66	79 811,66
	SO 02 Spevnené plochy	0,00	0,00	8 224,63	9 869,56	9 869,56
	<i>717002 spolu</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>74 734,35</i>	<i>89 681,22</i>	<i>89 681,22</i>
717003	SO 01 Nadstavba	0,00	0,00	198 441,30	238 129,56	238 129,56
	SO 01 Prístavba	0,00	0,00	73 751,36	88 501,63	88 501,63
	<i>717003 spolu</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>272 192,66</i>	<i>326 631,19</i>	<i>326 631,19</i>
Stavba spolu		0,00	0,00	346 927,01	416 312,41	416 312,41
713001	Interiérové vybavenie	4 943,00	5 882,17	0,00	0,00	5 882,17
713002	IKT vybavenie	1 458,00	1 735,02	0,00	0,00	1 735,02
711003	Softvér	484,00	575,96	0,00	0,00	575,96
Vybavenie spolu		6 885,00	8 193,15	0,00	0,00	8 193,15
SPOLU		6 885,00	8 193,15	346 927,01	416 312,41	424 505,56

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt	Suma v EUR				Spolu s DPH
		bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	
		základ pre 19% DPH	19%	základ pre 20% DPH	20%	
717003	SO 01 Nadstavba	0,00	0,00	2 938,98	3 526,77	3 526,77
Stavba spolu		0,00	0,00	2 938,98	3 526,77	3 526,77

717002

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštrul JKSO		
Názov objektu	SO 01 Budova DSS - časť rekonštrukcia	EČO	
Názov časti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Miesto	Tekovská Breznica
Objednávateľ	BONITAS n.o., Májová 15, 968 01 NOVÁ BAŇA	IČO	42 000 564
Projektant		IČ DPH	2022364817
Zhotoviteľ			45 559 520
			SK 2023042340
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	229,28	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	8 672,80	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	33 080,44	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	13 903,03	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	8 713,19					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	1 910,99					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		66 509,72	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	66 509,72	
Objednávateľ		Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 %	DPH	13 301,94
						25	Cena s DPH (ř. 23-24)		79 811,66
Zhotoviteľ		Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochy a odpočty	
						26	Dodávky objednávateľa	0	
						27	Kízavá doložka	0	
						28	Zvýhodnenie + -	0	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Časť: 717002 Rekonštrukcia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	229,28	8 672,80	8 902,08	28,319	34,958
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	229,28	1 337,44	1 566,72	13,585	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	198,77	198,77	0,307	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	4 829,41	4 829,41	14,016	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	2 023,99	2 023,99	0,411	34,958
99	Presun hmôt HSV	0,00	283,19	283,19	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	33 080,44	13 903,03	46 983,46	6,551	0,000
721	Zdravotechnika	18 647,25	9 269,23	27 916,48	0,000	0,000
731	Ústredné vykurovanie	2 889,24	1 608,50	4 497,74	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	155,07	155,07	0,039	0,000
766	Konštrukcie stolárske	2 200,00	178,18	2 378,18	0,440	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	7 410,00	493,79	7 903,79	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 614,29	1 244,40	2 858,69	4,674	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	319,66	358,26	677,91	1,273	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	595,60	595,60	0,125	0,000
M	Práce a dodávky M	4 674,83	1 356,89	6 031,72	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	4 674,83	198,00	4 872,83	0,000	0,000
22-M	Slaboprúdové zariadenia a vedenia	0,00	221,25	221,25	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	0,00	937,64	937,64	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>37 984,55</u>	<u>23 932,72</u>	<u>61 917,26</u>	<u>34,870</u>	<u>34,958</u>

VÝKAZ VÝMER

Stavba: DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Časť: 717002 Rekonštrukcia

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
HSV							229,28	8 672,80	8 902,08		28,319	
3							229,28	1 337,44	1 566,72		13,585	
Práce a dodávky HSV												
Zvislé a kompletne konštrukcie												
1	011	311272106	Murivo z pôrobetonových tvární na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.250 mm	m3	1,923	65,00	0,00	125,00	125,00	0,80681	1,551	
			0,25*(2*2,8-1,2*2,2)+0,25*0,2*2		0,840							
			0,25*((0,15+0,175)*2,4+0,55*0,55)*4		1,083							
			Súčet		1,923							
2	011	311272113	Murivo z pôrobetonových tvární na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.375 mm	m3	4,204	60,00	0,00	252,24	252,24	0,56574	2,378	
			0,375*(0,9*1,5+1,1*2+0,9*1,5+0,27*1,5+0,17*1,5+0,9*1,5+1,2*1,5+0,35*2+1,2*1,5)		4,204							
3	012	317121101	Montáž pretabrkovaných prekladov pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	14,000	2,00	0,00	28,00	28,00	0,00688	0,096	
			2+7+2+2+1 "podľa špecifikácie		14,000							
4	012	317121102	Montáž pretabrkovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	4,000	2,40	0,00	9,60	9,60	0,00918	0,037	
			1+2+1 "podľa špecifikácie		4,000							
5	593	5934116510	Nenosný preklad z pôrobetónu 100x250x950	ks	2,020	6,00	12,12	0,00	12,12	0,02000	0,040	
			2*1,01 "PP2		2,020							
6	593	5934116515	Nenosný preklad z pôrobetónu 100x250x1250	ks	7,070	6,00	42,42	0,00	42,42	0,02600	0,184	
			7*1,01 "PP1		7,070							
7	593	5934116520	Nenosný preklad z pôrobetónu 125x250x1250	ks	2,020	8,00	16,16	0,00	16,16	0,03200	0,065	
			2*1,01 "PP3		2,020							
8	593	5934116570	Nosný preklad z pôrobetónu 250x250x1290	ks	2,020	12,00	24,24	0,00	24,24	0,06800	0,137	
			2*1,01 "PP10		2,020							
9	593	5934116575	Nosný preklad z pôrobetónu 250x250x1490	ks	1,011	18,00	18,19	0,00	18,19	0,07800	0,079	
			1*1,01 "PP11		1,011							
10	593	5934116610	Nosný preklad z pôrobetónu 375x250x1290	ks	1,010	25,00	25,25	0,00	25,25	0,10100	0,102	
			1*1,01 "PP6		1,010							
11	593	5934116620	Nosný preklad z pôrobetónu 375x250x1490	ks	2,020	25,00	50,50	0,00	50,50	0,11700	0,236	
			2*1,01 "PP4		2,020							
12	593	5934116640	Nosný preklad z pôrobetónu 375x250x1990	ks	1,010	40,00	40,40	0,00	40,40	0,15600	0,158	
			1*1,01 "PP7		1,010							
13	011	342272102	Priečky z pôrobetonových tvární na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.100 mm	m2	88,530	8,00	0,00	708,24	708,24	0,07592	6,721	
			2,8*(1,6+2,05+1,9*2+1,4+0,9+5,75)-0,8*2-0,6*1,97*2-0,8*1,97		37,860							
			2,8*(1,65+0,9+2,85+0,9+1,6)-0,6*1,97*2-0,8*1,97		18,180							
			2,8*(0,07+1,1+2,54+1,3)+0,9*2*2		17,628							
			2,8*(2,915+1,9*2)-0,6*1,97*2-0,8*1,97		14,862							
			Súčet		88,530							
14	011	342272103	Priečky z pôrobetonových tvární na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.125 mm	m2	14,921	9,00	0,00	134,29	134,29	0,08766	1,308	
			2,8*(2,81+0,42+0,07+2+1,225)-0,8*1,97-0,9*1,97		14,921							
15	011	342272104	Priečky z pôrobetonových tvární na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.150 mm	m2	4,200	10,00	0,00	42,00	42,00	0,11338	0,476	
			1,2*(0,9*3+0,8)		4,200							
16	011	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	47,600	0,80	0,00	38,08	38,08	0,00033	0,016	
			2,8*17		47,600							
4							0,00	198,77	198,77		0,307	
Vodorovné konštrukcie												
17	011	416251113	Podhlad sadrokartonový impregnovaný 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	18,070	11,00	0,00	198,77	198,77	0,01699	0,307	
			5,25+1,4+3,61+2,95 "PO1		13,210							
			3,24+0,4*4,05 "PO2		4,860							
			Súčet		18,070							
6							0,00	4 829,41	4 829,41		14,016	
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie												
18	011	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	251,345	4,50	0,00	1 131,05	1 131,05	0,03497	8,790	
			2,4*(0,15*3+0,175)*4+0,55*0,55*4+1,2*1,5+0,35*2+0,85*1,5 "m.č.1.02		10,985							

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			$(2,8*1,225-0,9*1,97)*2$ "m.č.1.03		3,314						
			1,2*1,5 "m.č.1.04		1,800						
			$2,8*2*2-1,2*2,2*2+0,25*(2,2*2+1,2)$ "m.č.1.12		7,320						
			$2,8*(1,9*6+0,8*4+1,115*2)+1,2*1,5-0,6*1,97*4-0,8*1,97$ "m.č.1.13		42,620						
			$2,8*(2+3,045)+0,325*2-0,8*1,97$ "m.č.1.14		13,200						
			$2,8*(2,54+1,2+0,1)+0,475*1,5$ "m.č.1.15		11,465						
			$2,8*(1+1,3+0,1)+0,9*2$ "m.č.1.16		8,520						
			$2,8*(1,1+2,54)+0,3*1,5+0,9*2$ "m.č.1.17		12,442						
			$0,9*1,5+0,12*2$ "m.č.1.18		1,590						
			$2,8*2,81-0,8*1,97$ "m.č.1.19		6,292						
			$2,8*(2,81+1,6*2+1,9)+1*0,25*2-0,6*1,97-0,8*1,97*3$ "m.č.1.21		16,738						
			$2,8*(1,6+0,85)*2-0,6*1,97$ "m.č.1.22		12,538						
			$2,8*(1,65+1+2,4+2,85)+0,15*(1+1,5)*2-0,6*1,97-0,8*1,97$ "m.č.1.23		20,112						
			$2,8*(1,55+0,9)*2-0,6*1,97$ "m.č.1.24		12,538						
			$2,8*(1,9*3+0,9*2+1,6+2,05+2+2,1)+1*2+0,85*1,5+0,1*(2*2+0,8)-0,8*2*2-0,6*1,97*2-0,8*1,97$ "m.č.1.25		39,515						
			$2,8*(1,55*4+0,9*4)-0,6*1,97*2$ "m.č.1.26		25,076						
			$0,42*2*2+0,9*2*2$ "m.č.1.30		5,280						
			Súčet		251,345						
19	011	620991121	Zakryvanie vyplni vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkol'vek spôsobom	m2	36,154	0,50	0,00	18,08	18,08	0,00010	0,004
			$1,5*1,5*8+1,2*1,5*2+1,5*1,5+1,1*2,1*2$		28,470						
			$1*1,5*2+0,32*0,2+0,6*0,2$		3,184						
			$1,5*1,5+1,5*1,5$		4,500						
			Súčet		36,154						
20	011	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikatová stredoizná	m2	198,165	5,80	0,00	1 149,36	1 149,36	0,00340	0,674
			$3,05*(36,5+0,1*2)$		111,935						
			$-(1,5*1,5*8+1,2*1,5*2+1,5*1,5+1,1*2,1*2)$		-28,470						
			$0,39*(1,5*3*8+1,5*3+1,2*2)+0,29*1,5*4+0,1*0,4*4+0,1*(1,9*4*8+(5,1+1,9)*2)$ "ostenia		26,111						
			$0,375*(2,1*2+1,1)*2$ "ostenia dverí PSV		3,975						
			Medzisúčet - PSV		113,551						
			$(3,34+3,17)*0,5*(9,7+0,1)+3,17*0,5+(3,17+3,05)*0,5*(2,35+0,1)$		41,104						
			$-(1*1,5*2+0,32*0,2+0,6*0,2)$		-3,184						
			$0,39*(1+1,5*2)*2+0,1*(1,4+1,9)*2*2$ "ostenia		4,440						
			Medzisúčet - PSZ		42,360						
			$3,05*(11,53+0,1-0,25)$		34,709						
			$-(1,5*1,5+1,5*1,5)$		-4,500						
			$0,39*1,5*3*2+0,1*1,9*4*2$ "ostenia PJV		5,030						
			Medzisúčet - PJV		35,239						
			$3,05*2,3$ "PJZ		7,015						
			Súčet		198,165						
21	011	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	16,492	7,00	0,00	115,44	115,44	0,00859	0,142
			$0,19*(1,5*4*9+(1,2+1,5)*2*2)$ "ostenia PSV		12,312						
			$0,19*(1+1,5)*2*2$ "ostenia PSZ		1,900						
			$0,19*1,5*4*2$ "ostenia PJV		2,280						
			Súčet		16,492						
22	011	625252415	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	2,915	9,00	0,00	26,24	26,24	0,00937	0,027
			$0,275*(2,1*2+1,1)*2$ "ostenia dverí PSV		2,915						
23	011	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	167,964	11,00	0,00	1 847,60	1 847,60	0,01036	1,740
			$3,05*(36,5+0,1*2)$		111,935						
			$-(1,5*1,5*8+1,2*1,5*2+1,5*1,5+1,1*2,1*2)$		-28,470						
			$(1,9*1,9-1,5*1,5)*8+5,1*1,9-4,7*1,5$ "šambrány		13,520						
			Medzisúčet - PSV		96,985						
			$(3,34+3,17)*0,5*(9,7+0,1)$		31,899						
			$-(1*1,5*2+0,32*0,2+0,6*0,2)$		-3,184						
			$(1,4*1,9-1*1,5)*2$ "šambrány		2,320						

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Medzisúččet - PSZ		31,035						
			3,05*(11,53+0,1-0,25)		34,709						
			-(1,5*1,5+1,5*1,5)		-4,500						
			(1,9*1,9-1,5*1,5)*2 "šambrány		2,720						
			Medzisúččet - PJV		32,929						
			3,05*2,3 "PJZ		7,015						
			Súččet		167,964						
24	011	632477008	Samonivelizačný liaty poter hrúbky 10 mm	m2	135,410	4,00	0,00	541,64	541,64	0,01950	2,640
			5,25+10,51+6,16+5,15+15,46+13,16+13,32+23,75+7,32+1,36+9,8+1,4+19,82+2,95 "P2		135,410						
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	2 023,99	2 023,99		0,411
25	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	197,700	0,50	0,00	98,85	98,85	0,00000	0,000
			3*(36,5+1*2+12,05+1+2,3+12,05)		197,700						
26	003	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	395,400	0,40	0,00	158,16	158,16	0,00068	0,269
			197,7*2		395,400						
27	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	197,700	0,40	0,00	79,08	79,08	0,00000	0,000
28	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	439,825	1,00	0,00	439,83	439,83	0,00005	0,022
			36,5*12,05		439,825						
29	013	961044111	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	m3	0,974	35,00	0,00	34,09	34,09	0,00000	0,000
			1,1*(0,25*0,15+0,25*0,3+0,25*0,45+1,1*0,6) "schody		0,974						
30	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 100 mm -0,131 t	m2	18,232	1,00	0,00	18,23	18,23	0,00068	0,012
			2,8*(1,6*2+4,74)-0,6*2*2-0,8*2		18,232						
31	013	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	m2	55,276	1,50	0,00	82,91	82,91	0,00068	0,038
			2,8*(4+1,9+2,815*2+0,8+4,74+2,1+3,25)		62,776						
			-(1,65*2+0,6*2*2+0,9*2)		-7,500						
			Súččet		55,276						
32	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápenno cement. -1,800 t	m3	1,988	9,00	0,00	17,89	17,89	0,00131	0,003
			2*2,65*0,375		1,988						
33	013	967031732	Príkresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm -0,183 t	m2	0,500	2,00	0,00	1,00	1,00	0,00034	0,000
			0,125*2*2 "ostenie hr.25 mm a hr.68 mm		0,500						
34	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídel dverí do 2 m2	ks	10,000	0,10	0,00	1,00	1,00	0,00000	0,000
			4+3+1+2		10,000						
35	013	968072244	Vybúranie kovových alebo plastových okenných rámov jednoduchých pevných alebo s krídlami, pl. do 1 m2 -0,065 t	m2	0,900	4,50	0,00	4,05	4,05	0,00311	0,003
			0,6*1,5		0,900						
36	013	968072245	Vybúranie kovových alebo plastových okenných rámov jednoduchých pevných alebo s krídlami, pl. do 2 m2 -0,041 t	m2	1,800	2,50	0,00	4,50	4,50	0,00141	0,003
			1,2*1,5		1,800						
37	013	968072246	Vybúranie kovových alebo plastových okenných rámov jednoduchých pevných alebo s krídlami, pl. do 4 m2 -0,034 t	m2	2,250	1,30	0,00	2,93	2,93	0,00071	0,002
			1,5*1,5		2,250						
38	013	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	m2	11,400	4,00	0,00	45,60	45,60	0,00120	0,014
			0,6*2*4+0,8*2*3+0,9*2*1		11,400						
39	013	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	m2	16,980	3,00	0,00	50,94	50,94	0,00103	0,017
			1,65*2+1,425*2,4*4		16,980						
40	013	971033131	Vybúranie otvorov v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	1,000	0,20	0,00	0,20	0,20	0,00000	0,000
			1 "EL1		1,000						
41	013	971033151	Vybúranie otvorov v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm -0,002 t	ks	1,000	1,30	0,00	1,30	1,30	0,00068	0,001

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			1 "EL3		1,000						
42	013	971033231	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 150 mm -0,004 t	ks	7,000	0,50	0,00	3,50	3,50	0,00000	0,000
			1+6 "VZT2+VZT3		7,000						
43	013	971033241	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 300 mm -0,008 t	ks	6,000	0,70	0,00	4,20	4,20	0,00000	0,000
			2+2 "ZT10+ZT11		4,000						
			1 "SLB1		1,000						
			1 "VZT7		1,000						
			Súčet		6,000						
44	013	971033251	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 450 mm -0,012 t	ks	3,000	2,00	0,00	6,00	6,00	0,00068	0,002
			3 "ZT14		3,000						
45	013	971033331	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr.do 150 mm -0,025 t	ks	6,000	1,00	0,00	6,00	6,00	0,00034	0,002
			4+2 "VZT1+VZT12		6,000						
46	013	971033341	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr.do 300 mm -0,054 t	ks	1,000	1,20	0,00	1,20	1,20	0,00034	0,000
			1 "VZT8		1,000						
47	013	971033351	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr.do 450 mm -0,074 t	ks	4,000	3,00	0,00	12,00	12,00	0,00137	0,005
			1+3 "VZT4+VZT6		4,000						
48	013	971033431	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr.do 150 mm -0,069 t	ks	1,000	0,70	0,00	0,70	0,70	0,00034	0,000
			1 "ZT12		1,000						
49	013	971033451	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr.do 450 mm -0,207 t	ks	1,000	5,50	0,00	5,50	5,50	0,00137	0,001
			1 "VZT5		1,000						
50	013	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	0,105	18,00	0,00	1,89	1,89	0,00187	0,000
			0,2*2,1*0,25		0,105						
51	013	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	0,866	20,00	0,00	17,32	17,32	0,00187	0,002
			(0,35*1,75+0,55*1,75+0,35*2,1)*0,375		0,866						
52	013	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	1,050	12,00	0,00	12,60	12,60	0,00187	0,002
			1*2,1*0,25*2		1,050						
53	013	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	2,529	14,00	0,00	35,41	35,41	0,00187	0,005
			(1*1,75+(1,222*2,65-1,2*1,5)+(1,2*2,65-0,47*1,5)+1,2*0,9)*0,375		2,529						
54	013	972055241	Vybúranie otvorov v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0,09 m2, nad 120 mm -0,025 t	ks	2,000	1,50	0,00	3,00	3,00	0,00000	0,000
			2 "UK2		2,000						
55	013	974031132	Vysekavanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl. 50 mm a š. do 70mm	m	10,250	1,10	0,00	11,28	11,28	0,00050	0,005
			7,7+2,55 "EL2+EL4		10,250						
56	013	974031137	Vysekavanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl. 50 mm a š. do 300mm	m	0,400	1,50	0,00	0,60	0,60	0,00050	0,000
			0,2+0,2 "SLB2+SLB3		0,400						
57	013	974031139	Príplatok k cene za každých ďalších 100 mm šírky rýhy do hl. 50 mm -0,009 t	m	0,400	0,25	0,00	0,10	0,10	0,00000	0,000
			0,2+0,2 "SLB2+SLB3		0,400						
58	013	974031153	Vysekavanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl.100 mm a š. do 100mm	m	0,300	1,30	0,00	0,39	0,39	0,00050	0,000
			0,3 "ZT15		0,300						
59	013	974031164	Vysekavanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl.150 mm a š. do 150mm	m	5,600	2,30	0,00	12,88	12,88	0,00050	0,003
			2,8*2 "ZT16		5,600						
60	013	974042564	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm -0,050 t	m	2,650	3,50	0,00	9,28	9,28	0,00000	0,000
			2,32+0,5+0,48-0,65 "ZT18		2,650						

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	013	974042575	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 200mm a šírky do 200mm -0,088 t 6+0,9+1,26+1,05 "Z121	m	9,210	5,00	0,00	46,05	46,05	0,00000	0,000
62	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	34,958	5,00	0,00	174,79	174,79	0,00000	0,000
63	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	664,193	0,20	0,00	132,84	132,84	0,00000	0,000
64	013	979081131	Skladné súť	t	34,958	10,00	0,00	349,58	349,58	0,00000	0,000
65	013	979082111	Vnútrostavenskova doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	34,958	3,00	0,00	104,87	104,87	0,00000	0,000
66	013	979082121	Vnútrostavenskova doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	104,873	0,30	0,00	31,46	31,46	0,00000	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,00	283,19	283,19		0,000
67	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,319	10,00	0,00	283,19	283,19	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							33 080,44	13 903,03	46 983,46		6,551
721 Zdravotechnika							18 647,25	9 269,23	27 916,48		0,000
68	721	7211M1	Zdravotechnika rekonštrukcia - Kanalizácia montáž - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	3 527,67	0,00	3 527,67	3 527,67	0,00000	0,000
69	286	286PC01	Zdravotechnika rekonštrukcia - Kanalizácia dodávka - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	5 924,08	5 924,08	0,00	5 924,08	0,00000	0,000
70	721	7212M1	Zdravotechnika rekonštrukcia - Vodovod montáž - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	5 741,56	0,00	5 741,56	5 741,56	0,00000	0,000
71	143	143PC01	Zdravotechnika rekonštrukcia - Vodovod dodávka - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	12 723,17	12 723,17	0,00	12 723,17	0,00000	0,000
731 Ustredné vykurovanie							2 889,24	1 608,50	4 497,74		0,000
72	731	7311M1	Ustredné vykurovanie rekonštrukcia montáž - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	1 608,50	0,00	1 608,50	1 608,50	0,00000	0,000
73	141	141PC01	Ustredné vykurovanie rekonštrukcia dodávka - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	2 889,24	2 889,24	0,00	2 889,24	0,00000	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							0,00	155,07	155,07		0,039
74	764	764410365	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm 1,5*9 "K1-dl.1500 mm, farba biela, 9 ks (celkom 11 ks, z toho 2 ks súčasť dodávky plast. okien) 1,2*2 "K2-dl.1200 mm, farba biela 2 ks 1*1 "K3-dl.1000 mm, farba biela, 1 ks (celkom 2 ks, z toho 1 ks súčasť dodávky plast. okien) Súčet	m	16,900	9,00	0,00	152,10	152,10	0,00228	0,039
75	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,486	2,00	0,00	2,97	2,97	0,00000	0,000
766 Konštrukcie stolárske							2 200,00	178,18	2 378,18		0,440
76	766	766662322	Montáž dverných krídiel kompletizovaných jednokríd. š. do 1000 mm vrátane zárubne 11 "podľa špecifikácie	ks	11,000	15,00	0,00	165,00	165,00	0,00000	0,000
77	611	6116303010	Dvere jednokr. 60-90/197-210 plné, rám z masívu, odých., vrátane zárubne 3 "800x1970 ozn.D7, drevený dekor, dózický zámok, 2 ks L, 1 ks P 6 "600x1970 ozn.D8, drevený dekor, WC kovanie, 2 ks L, 4 ks P 1 "900x1970 ozn.D9, drevený dekor, 1 ks L 1 "800x1970 ozn.D10, drevený dekor, dózický zámok, 1 ks P Súčet	ks	11,000	200,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0,04000	0,440
78	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,354	0,50	0,00	13,18	13,18	0,00000	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							7 410,00	493,79	7 903,79		0,000
79	R	76763PC01	Montáž plastových okien, dverí a zasklených stien (1+1,5)*2+1,5*4*2+(1,2+2,4)*2*2 "podľa špecifikácie	m	31,400	2,00	0,00	62,80	62,80	0,00000	0,000
80		611411PC01	Plastové okno jednokrídlové 1000x1500, OS zaskl. izol. dvojsklom ozn.O1 1 "farba biela, vrátane parapetov	kus	1,000	70,00	70,00	0,00	70,00	0,00000	0,000
81		611411PC02	Plastové okno dvojkridlové 1500x1500, OS zaskl. izol. dvojsklom ozn.O2 2 "farba biela, vrátane parapetov	kus	2,000	120,00	240,00	0,00	240,00	0,00000	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82		611411PC14	Plastové dvere jednokrídlové 1000x2400, zaskl. izol. dvojsklom ozn.D2	kus	2,000	280,00	560,00	0,00	560,00	0,00000	0,000
			2 "farba biela, 1 ks L, 1 ks P		2,000						
83	R	76764PC01	Montáž požiarnych uzáverov	súb	1,000	350,00	0,00	350,00	350,00	0,00000	0,000
			1 "montáž požiarnych uzáverov podľa špecifikácie		1,000						
84	611	611411PO01	Protipožiarna okna ocelové OS 1200x2400 ozn.O8, PO EI 30, číre protipožiarna sklo	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00000	0,000
			1 "farba biela		1,000						
85	611	611411PO02	Protipožiarna dvere 1-kr. celopresklené 1200x2400 ozn.D1, PO EI 30 D1 C, číre protipožiarna sklo, samozatvárač TS68	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,00000	0,000
			2 "dodávka vrátane zárubne, farba biela, 1 ks L, 1 ks P		2,000						
86	611	611411PO03	Protipožiarna dvere 1-kr. plné 900x1970 ozn.D3, PO EW 30 D1 C, samozatvárač TS68	kus	1,000	220,00	220,00	0,00	220,00	0,00000	0,000
			1 "dodávka vrátane zárubne, povrch. úprava dyha - dekor drevo, 1 ks L		1,000						
87	611	611411PO04	Protipožiarna dvere 1-kr. plné 900x1970 ozn.D4, PO EI 30 D1 C, samozatvárač TS68	kus	4,000	230,00	920,00	0,00	920,00	0,00000	0,000
			4 "dodávka vrátane zárubne, povrch. úprava dyha - dekor drevo, 3 ks L, 1 ks P		4,000						
88	611	611411PO06	Protipožiarna dvere 1-kr. celopresklené 1060x2330 ozn.D6, PO EW 30 D1 C, samozatvárač TS68	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00000	0,000
			2 "dodávka vrátane zárubne, farba biela, 1 ks L, 1 ks P		2,000						
89	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	80,991	1,00	0,00	80,99	80,99	0,00000	0,000
771 Podlahy z dlaždíc							1 614,29	1 244,40	2 858,69		4,674
90	771	771471015	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do malty rovných výška 100 mm	m	122,215	1,50	0,00	183,32	183,32	0,01035	1,265
			1,9*2+1,115+1,75*2+0,8-0,6*3-0,8 "m.č.1.13		6,615						
			(3,5+4,745)*2-0,8*2-0,9 "m.č.1.14		13,990						
			(2,64+2,4)*2-1,2-0,9 "m.č.1.15		7,980						
			2,4+2,1+1,3+0,1+1,1 "m.č.1.16		7,000						
			(3,25+4,74)*2-0,9-1 "m.č.1.17		14,080						
			(2,815+4,74)*2-0,8-0,9-1,1 "m.č.1.18		12,310						
			(2,81+4,74)*2-0,8-1,1 "m.č.1.19		13,200						
			(2,81+1,435+0,25+1,6+1,9)*2-0,6-0,8*4-1*2 "m.č.1.21		10,190						
			1,65+0,1+0,9+1,85+4,05+1,85-0,6-0,8 "m.č.1.23		9,000						
			1,4*2+0,9 "m.č.1.24		3,700						
			(5,75+4)*2+0,1*2+1,9+1*2-0,6*2-0,8*3-2,05 "m.č.1.25		17,950						
			1,4*4+0,9*2-0,6*2 "m.č.1.26		6,200						
			Súčet		122,215						
91	771	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	135,410	7,00	0,00	947,87	947,87	0,00491	0,665
			5,25+10,51+6,16+5,15+15,46+13,16+13,32+23,75+7,32+1,36+9,8+1,4+19,82+2,95 "P2		135,410						
92	597	5976448020	Dlaždice keramické (podľa výberu investora)	m2	161,429	10,00	1 614,29	0,00	1 614,29	0,01700	2,744
			135,41*1,05 "P2		142,181						
			122,215*0,15*1,05 "soklíky z dlaždíc (predpoklad)		19,249						
			Súčet		161,429						
93	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,303	4,00	0,00	113,21	113,21	0,00000	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady							319,66	358,26	677,91		1,273
94	771	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek, keramických do tmelu	m2	52,231	6,60	0,00	344,72	344,72	0,00295	0,154
			2,5*(1,9+0,8)*2-0,6*1,97+1,2*1,115+(1,2+0,15)*0,8 "m.č.1.13		14,736						
			1,2*(1,6+0,85)*2-0,6*1,2 "m.č.1.22		5,160						
			2,4*(1+2,4+0,9+0,9) "m.č.1.23		12,480						
			(1,2+0,15)*0,9 "m.č.1.24		1,215						
			2,5*(1,9+0,9*4)+1,2*2,05 "m.č.1.25		16,210						
			(1,2+0,15)*0,9*2 "m.č.1.26		2,430						
			Súčet		52,231						
95	597	5976566100	Obkladačky keramické (podľa výberu investora)	m2	53,276	6,00	319,66	0,00	319,66	0,02100	1,119

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			52,231*1,02		53,276						
96	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,766	2,00	0,00	13,53	13,53	0,00000	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby							0,00	595,60	595,60		0,125
97	784	784452371	Maľby z maliar. zmesi dvojnás. v miest. výšky do 3,80 m	m2	595,595	1,00	0,00	595,60	595,60	0,00021	0,125
			5,25+10,51+6,16+5,15+15,46+13,16+13,32 "m.č.1.13 až 1.19		69,010						
			7,32+1,36+3,24+6,56+1,4+3,61+16,21+2,95 "m.č.1.21 až 1.26		42,650						
			Medzisúčet - stropy		111,660						
			2,8*(15+1,425*4) "m.č.1.02		57,960						
			2,5*(1,9*2+1,115+0,8)*2 "m.č.1.13		28,575						
			2,8*(3,5+4,74)*2 "m.č.1.14		46,144						
			2,8*(2,64*2+2,4+1,2) "m.č.1.15		24,864						
			2,8*(2,4+2,1+1,3+1,1) "m.č.1.16		19,320						
			2,8*(3,25*2+4,74+1,1+2,64) "m.č.1.17		41,944						
			2,8*(2,815+4,74)*2 "m.č.1.18		42,308						
			2,8*(2,81+4,74)*2 "m.č.1.19		42,280						
			2,8*(2,81+1,44+1,6+1,9)*2 "m.č.1.21		43,400						
			(2,8-1,2)*(1,6+0,85)*2 "m.č.1.22		7,840						
			2,8*(4,05+1,65+0,9+1,05*2)+2,4*0,8*2 "m.č.1.23		28,200						
			2,5*(1,55+0,9)*2 "m.č.1.24		12,250						
			2,5*(1*2+1,9)+2,8*(5,75+4)*2 "m.č.1.25		64,350						
			2,5*(1,55+0,9)*2*2 "m.č.1.26		24,500						
			Medzisúčet - steny		483,935						
			Súčet		595,595						
M Práce a dodávky M							8 713,19	1 910,99	10 624,18		0,000
21-M Elektromontáže							4 674,83	198,00	4 872,83		0,000
98	921	2100M1	Elektro rekonštrukcia montaz - pozri samostatnu cast rozpoctu	súb	1,000	198,00	0,00	198,00	198,00	0,00000	0,000
99	341	341PC01	Elektro rekonštrukcia dodavka - pozri samostatnu cast rozpoctu	súb	1,000	1 503,19	1 503,19	0,00	1 503,19	0,00000	0,000
100	348	3480013545	Svietidlo stropné	ks	31,000	100,00	3 100,00	0,00	3 100,00	0,00000	0,000
			31 "predbežna cena, upresni vyber investora		31,000						
101	348	3480011845	Svietidlo nástenné	ks	3,000	19,00	57,00	0,00	57,00	0,00000	0,000
			3 "predbežna cena, upresni vyber investora		3,000						
			Ventilátor	ks	6,000	2,44	14,64	0,00	14,64	0,00000	0,000
			3 "predbežna cena, upresni vyber investora		6,000						
22-M Slaboprúdové zariadenia a vedenia							2 243,96	775,35	3 019,31		0,000
102	922	2200M11	Rekonštrukcia - Strukturovaná kabeláž+TV montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	221,25	0,00	221,25	221,25	0,00000	0,000
103	382	382PC11	Rekonštrukcia - Strukturovaná kabeláž+TV materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	656,70	656,70	0,00	656,70	0,00000	0,000
104	922	2200M12	Rekonštrukcia - Požiarny rozhlas montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	217,70	0,00	217,70	217,70	0,00000	0,000
105	382	382PC12	Rekonštrukcia - Požiarny rozhlas materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	506,86	506,86	0,00	506,86	0,00000	0,000
106	922	2200M13	Rekonštrukcia - EPS systém montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	336,40	0,00	336,40	336,40	0,00000	0,000
107	382	382PC13	Rekonštrukcia - EPS systém materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	1 080,40	1 080,40	0,00	1 080,40	0,00000	0,000
24-M Montáže vzduchotechnických zariad.							1 794,40	937,64	2 732,04		0,000
108	924	2400M1	Vzduchotechnika rekonštrukcia montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	937,64	0,00	937,64	937,64	0,00000	0,000
109	429	429PC01	Vzduchotechnika rekonštrukcia dodávka, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	1 794,40	1 794,40	0,00	1 794,40	0,00000	0,000
Celkom							42 022,91	24 486,82	66 509,72		34,870

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť rekonštrukcia - ZDRAVOTECHNIKA

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

MATERIÁLOVÁ ŠPECIFIKÁCIA

P.č.		Názov:	Typ	Rozmer	Jedn.	Do.:	Poč.	J.m.	Cena	Spolu
							Celk			
KANALIZÁCIA:										
LEŽATÁ KANALIZÁCIA:										
1	125	Kanalizačné potrubie z PVC		Ø125x3.2	mm		35,0	m	3,10	108,50
2	160	Kanalizačné potrubie z PVC		Ø160x4.0	mm		55,0	m	4,90	269,50
3		Tvarovky pre ležatú kanalizáciu					60,0	ks	7,20	432,00
VSAKOVACIA STUDŇA:										
4		Liatinový kanalizačný poklop s rámom s ventiláciou	125kN-"B"	Ø600	mm		2,0	ks	92,00	184,00
5		Vstupný kónus	TBS 1000/625-S	Ø1000	mm		2,0	ks	74,00	148,00
6		Skruž rovná	TBS 1000/500-S	Ø1000	mm		4,0	ks	60,00	240,00
7		Výkop					9,0	m ³	19,90	179,10
8		Spätný zásyp					6,0	m ³	19,90	119,40
9		Piesok					1,0	m ³	49,00	49,00
10		Štkodrava (makadan)	16/32				2,0	m ³	8,00	16,00
11		Perforácia bet. skruže					2,0	ks	99,00	198,00
VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA:										
12	40	Kanalizačné potrubie z PP - polypropylénu - systém HT		Ø40x1.8	mm		2,0	m	0,85	1,70
13	50	Kanalizačné potrubie z PP - polypropylénu - systém HT		Ø50x1.8	mm		10,0	m	0,85	8,50
14	70	Kanalizačné potrubie z PP - polypropylénu - systém HT		Ø75x1.9	mm		26,0	m	1,35	35,10
15	100	Kanalizačné potrubie z PP - polypropylénu - systém HT		Ø110x2.7	mm		70,0	m	2,65	185,50
16		Tvarovky pre vnútornú kanalizáciu z PP - systém HT					110,0	ks	4,99	548,90
ZARIADOVACIE PREDMETY:										
17		Závesný klozet s hlbokým splachovaním	podľa výberu investora				4,0	ks	176,00	704,00
18		Sedadlo na sedenie s poklopom pre závesný klozet	podľa výberu investora				4,0	ks	57,45	229,80
19		Duofix montážny prvok pre závesné WC	podľa výberu investora	98	cm		4,0	ks	218,55	874,20
20		Ovládacie tlačidlo Samba, biela	podľa výberu investora				4,0	ks	32,89	131,56
21		Umývadlo s otvorom pre batériu v strede	podľa výberu investora	60x49	cm		4,0	ks	36,90	147,60
22		Sprchová vanička s príslušenstvom	podľa výberu investora	800x800			4,0	ks	175,00	700,00
23		Výlevka	podľa výberu investora				1,0	ks	173,00	173,00
ZÁPACHOVÉ UZÁVERY:										
24	40	Zápachová uzávierka umývadlová	HL132/40	40	mm		19,0	ks	11,20	212,80
OSTATNÉ KOMPONENTY KANALIZÁCIE:										
25		Plastové montážne dvierka		150x200	mm		4,0	ks	6,98	27,92
26		Napojenie na existujúcu kanalizáciu					3,0	ks	105,00	315,00
27		Montáž kanalizácie				30%		x		1871,72
28		Presun hmôt				3%		x		187,17
29		Podružný montážny materiál				3%		x		187,17
30		Tlaková skúška					1,0	x	80,00	80,00
VODOVOD:										
POTRUBIE:										
31	25	Oceľové pozinkované potrubie	1"	DN25	mm		2,0	m	2,40	4,80
32	32	Oceľové pozinkované potrubie	5/4"	DN32	mm		22,0	m	3,00	66,00
33	16x2.0	Kompozitné potrubie		Ø16x2.0	mm		38,0	m	1,85	70,30
34	20x2.5	Kompozitné potrubie		Ø20x2.5	mm		50,0	m	2,55	127,50
35	26x3.0	Kompozitné potrubie		Ø26x3.0	mm		30,0	m	4,90	147,00
36	32x3.0	Kompozitné potrubie		Ø32x3.0	mm		45,0	m	8,00	360,00

P.č.		Názov:	Typ	Rozmer	Jedn.	Do.:	Poč.	J.m.	Cena	Spolu
							Celk			
37	40x3.5	Kompozitné potrubie		Ø40x3.5	mm		25,0	m	14,20	355,00
38	50x4.0	Kompozitné potrubie		Ø50x4.0	mm		20,0	m	17,30	346,00
39		Tvarovky pre vodovod					130,0	ks	11,02	1432,60
IZOLÁCIE:										
40		Izolačná rúra z PE		18x10;DN10	mm		38,0	m	0,29	11,02
41		Izolačná rúra z PE		22x20;DN15	mm		50,0	m	0,34	17,00
42		Izolačná rúra z PE		28x20;DN20	mm		30,0	m	0,40	12,00
43		Izolačná rúra z PE		35x20;DN25	mm		45,0	m	0,49	22,05
44		Izolačná rúra z PE		42x10;DN32	mm		25,0	m	0,25	6,25
45		Izolačná rúra z PE		52x10;DN40	mm		20,0	m	0,84	16,80
ARMATÚRY:										
46		Šikmý uzatvárací ventil na pitnú vodu		DN15	mm		2,0	ks	14,00	28,00
47		Šikmý uzatvárací ventil na pitnú vodu		DN20	mm		10,0	ks	19,00	190,00
48		Šikmý uzatvárací ventil na pitnú vodu		DN25	mm		4,0	ks	23,00	92,00
49		Šikmý uzatvárací ventil na pitnú vodu		DN32	mm		2,0	ks	36,00	72,00
50		Šikmý uzatvárací ventil na pitnú vodu		DN40	mm		1,0	ks	52,00	52,00
51		Vypúšťací guľový kohút s páčkou		DN15	mm		16,0	ks	4,40	70,40
52		Rohový guľový ventil s filtrom		1/2"x3/8"	mm		20,0	ks	4,90	98,00
VÝTOKOVÉ ARMATÚRY:										
53		Umývadlová jednopáková batéria	podľa výberu investora			-	4,0	ks	100,00	400,00
54		Sprchová termostatická miešacia batéria	podľa výberu investora			-	4,0	ks	268,00	1072,00
OHREV OPV:										
55		Nepriamovýhrevný zásobníkový ohrievač vody, stacionárny		1000	l		1,0	ks	3705,92	3705,92
56		Expanzná nádoba pre vodu + prietochná armatúra		60/10			1,0	ks	525,00	525,00
57		Manometer, 0-10bar		50	mm		1,0	ks	11,30	11,30
58		Redukčný ventil		DN32	mm		1,0	ks	99,00	99,00
59		Filter závitový		DN15	mm		1,0	ks	6,00	6,00
60		Obehové cirkulačné čerpadlo		DN15-1/2"			1,0	ks	159,00	159,00
61		Poistný ventil		DN20-3/4"	mm		1,0	ks	23,00	23,00
62		Vypúšťací guľový kohút s páčkou		DN25-1"	mm		1,0	ks	4,80	4,80
63		Spätný venti		DN20-3/4"			1,0	ks	3,65	3,65
64		Spätný ventil		DN32-1 1/4"			1,0	ks	11,00	11,00
ÚPRAVŇA VODY:										
65		Úpravňa vody					1,0	ks	1945,00	1945,00
66		Doplňovacie zariadenie					1,0	ks	1130,00	1130,00
67		Armatúrna zostava pre doplnenie vody do systému					1,0	ks	529,00	529,00
UCHYTENIE POTRUBÍ:										
68	25	Držiak rúry s gumovým tesnením podľa dimenzií					130,0	ks	0,49	63,70
OSTATNÉ KOMPONENTY VODOVODU:										
69		Napojenie na existujúci vodovod					1,0	ks	55,00	55,00
70		Montáž vodovodu				35%		x		4669,03
71		Presun hmôt				4%		x		533,60
72		Podružný montážny materiál				4%		x		533,60
73		Tlaková skúška a dezinfekcia potrubia					1,0	x	275,00	275,00
CELKOM										
		CELKOM						x		27916,48

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť rekonštrukcia - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

MATERIÁLOVÁ ŠPECIFIKÁCIA

P.č.		Názov:	Typ	Rozmer	Jedn.	Do.:	Poč.	J.m.	Cena	Spolu
							Celk			
POTRUBIE:										
1	15	Trubka tr.11353	1/2"	DN15	mm		57,0	m	1,39	79,23
2	25	Trubka tr.11353	1"	DN25	mm		40,0	m	2,75	110,00
3	32	Trubka tr.11353	5/4"	DN32	mm		14,0	m	3,50	49,00
4	40	Trubka tr.11353	6/4"	DN40	mm		40,0	m	4,00	160,00
5	15	Náter potrubia	22,00	0,0691	m2		3,9	m2	10,00	39,40
6	25	Náter potrubia	31,80	0,0999	m2		4,0	m2	10,00	39,96
7	32	Náter potrubia	38,00	0,1194	m2		1,7	m2	10,00	16,71
8	40	Náter potrubia	48,30	0,1517	m2		6,1	m2	10,00	60,70
9	1 1/2"-1"	Redukcia	1 1/2"-1"	1 1/2"-1"	mm		2,0	ks	2,75	5,50
10	1 1/2"-1 1/4"	Redukcia	1 1/2"-1 1/4"	1 1/2"-1 1/4"	mm		2,0	ks	2,50	5,00
11	2"-1 1/2"	Redukcia	2"-1 1/2"	2"-1 1/2"	mm		6,0	ks	3,00	18,00
12	15-15-15	T-kus	15-15-15	15-15-15	mm		4,0	ks	14,90	59,60
13	40-32-40	T-kus	40-32-40	40-32-40	mm		2,0	ks	19,50	39,00
14	DN15	Tepelná izolácia z PE so štruktúrou uzavretých buniek		22x20	mm		57,0	m	1,065	60,71
15	DN25	Tepelná izolácia z PE so štruktúrou uzavretých buniek		35x20	mm		40,0	m	1,400	56,00
16	DN32	Tepelná izolácia z PE so štruktúrou uzavretých buniek		42x20	mm		14,0	m	1,610	22,54
17	DN40	Tepelná izolácia z PE so štruktúrou uzavretých buniek		48x20	mm		40,0	m	2,380	95,20
ARMATÚRY:										
18	15 - 8363	Guľový uzáver		DN15	mm		3,0	ks	3,40	10,20
19	40 - 8363	Guľový uzáver		DN40	mm		5,0	ks	19,30	96,50
20		Vypúšťací guľový uzáver s páčkou	1/2"	DN15	mm		6,0	ks	3,30	19,80
21	40 - 08412	Filter	6/4"	DN40	mm		1,0	ks	16,90	16,90
22		Spätná klapka		DN40	mm		1,0	ks	40,30	40,30
23	5/4"	Kurenárska presuvná matica	5/4"	DN32	mm		1,0	ks	9,50	9,50
24	6/4"	Kurenárska presuvná matica	6/4"	DN40	mm		12,0	ks	14,55	174,60
25		Automatický odvodušňovací ventil	1/2"	DN15	mm		10,0	ks	5,20	52,00
26	120°C - TP120A	Teplomer axiálny	0-120°C - Ø63mm	D63	mm		10,0	ks	11,70	117,00
27	GU	Jímka	GU	1/2" - LXX	mm		10,0	ks	6,60	66,00
28	15	Vyvažovací, regulačný ventil		DN15	mm		1,0	ks	59,00	59,00
29	32	Vyvažovací, regulačný ventil		DN32	mm		1,0	ks	91,00	91,00
30	40	Vyvažovací, regulačný ventil		DN40	mm		4,0	ks	116,00	464,00
VYKUROVACIE TELESÁ:										
31	UVK 22-4/08	Doskové vyhrievacie teleso		DN15	mm		1,0	ks	85,00	85,00
32	UVK 22-4/12	Doskové vyhrievacie teleso		DN15	mm		3,0	ks	109,00	327,00
33	15	Sada (Radiátorový ventil+termostatická hlavica+regulačné šróbenie)	SADA KLASIK	DN15	mm		4,0	ks	22,00	88,00
Sada (Radiátorový ventil+termostatická hlavica+regulačné šróbenie)										
34	32	Obehové čerpadlo	30/7				1,0	ks	255,90	255,90
35		Napojenie na existujúcu vykurovaciu sústavu					3,0	ks	102,00	306,00
36		Uchytenie potrubia - systém HILTI					20,0	ks	7,50	150,00
37		Montáž UK				15%		x		501,79
38		Presun hmôt				3%		x		100,36
39		Podružný montážny materiál				3%		x		100,36
40		Vyregulovanie sústavy					1,0	x	250,00	250,00
41		Tlaková skúška					1,0	x	100,00	100,00
42		Revízie					1,0	x	100,00	100,00
CELKOM:										
43		CELKOM						x		4497,74

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť rekonštrukcia - ELEKTRO

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

P.č.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jednotková cena		Spolu
				Materiál	Montáž	

KÁBLE

1	CYKY-O 2 x 1,5	m	22,00	0,66	0,45	24,42
2	CYKY-O 3 x 1,5	m	62,00	0,90	0,45	83,70
3	CYKY-J 3 x 1,5	m	85,00	0,80	0,45	106,25
4	CYKY-J 3 x 2,5	m	180,00	1,30	0,45	315,00
5	CYKY-J 5 x 6	m	10,00	1,40	0,62	20,20
6	CYKY-J 4 x 6	m	20,00	0,62	0,62	24,80
7	CY-J 1 x 4	m	15,00	0,39	0,30	10,35

=====

KÁBLE - spolu bez DPH 584,72

DPH 20 % 116,94

=====

KÁBLE - spolu s DPH 701,66

NOSNÝ MATERIÁL – TRUBKY, ROŠTY, LIŠTY, SVORKY

1	Trubka kopex toy21	m	50,00	0,16	0,60	38,00
2	Trubka kopex toy23	m	5,00	0,24	0,60	4,20
3	Trubka kopex toy36	m	5,00	0,40	0,60	5,00
4	Nosný a podperný materiál	kg	15,00	0,25	1,50	5,25

=====

NOSNÝ MATERIÁL TRUBKY, ROŠTY LIŠTY, SVORKY - spolu bez DPH 52,45

DPH 20 % 10,49

=====

NOSNÝ MATERIÁL TRUBKY, ROŠTY LIŠTY, SVORKY - spolu s DPH 62,94

INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE

1	Odbočené krabice KO 68	ks	16,00	0,12	0,90	16,32
2	Odbočené krabice KO 125	ks	16,00	0,16	0,95	17,76
3	Jednopol. Vypínač 10A, 230V, IP20	ks	10,00	2,70	1,25	39,50
4	Striedavý prepínač 10A, 230V, IP20	ks	5,00	2,88	1,25	20,65
5	Sériový prepínač 10A, 230V, IP20	ks	1,00	3,40	1,25	4,65
6	Sériovo-striedavý prep. 10A, 230V, IP20	ks	1,00	3,80	1,45	5,25
7	Striedavý prepínač 10A, 230V, IP44	ks	4,00	4,55	1,25	23,20
8	Sériovo-striedavý prep. 10A, 230V, IP44	ks	1,00	3,23	1,45	4,68
9	3fáz. Vypínač, 25A, 400V, IP44	ks	1,00	8,25	2,50	10,75
10	1fáz. Zásuv. Zapust., dvojité, 16A, 230V	ks	8,00	3,10	4,00	56,80
11	1fáz. Zásuvka, dvojité, 16A, 230V, IP44	ks	5,00	4,10	4,00	40,50
12	1fáz. Zásuvka 16A, 230V, IP44	ks	5,00	4,05	2,00	30,25
13	prístrojová krabica	ks	41,00	0,46	0,40	35,26
14	trojfázový vývod	ks	2,00	2,00	0,50	5,00

SPOLU 310,57

15	R1: prud. chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	4,00	39,00	2,05	164,20
----	---------------------------------------	----	------	-------	------	--------

P.č.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jednotková cena		Spolu
				Materiál	Montáž	
16	prud. chránič PFL7-16/1N/B/004	ks	8,00	40,50	2,05	340,40
17	prud. chránič PFL7-10/3N/B/005	ks	1,00	40,00	3,05	43,05
18	svorky WAGO do 6mm	ks	15,00	0,40	0,12	7,80
SPOLU						555,45

INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE - spolu bez DPH	866,02
DPH 20 %	173,20
INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE - spolu s DPH	1 039,22

POMOCNÝ MATERIÁL

OSVETLOVACIE TELESÁ

1	Stropné svietidlá	ks	31,00	95,00	5	3 100,00
2	Nástenné svietidlá	ks	3,00	15,00	4	57,00
3	Ventilátory	ks	6,00	2,00	0,44	14,64

POMOCNÝ MATERIÁL - spolu bez DPH	3 171,64
DPH 20 %	634,33
POMOCNÝ MATERIÁL - spolu s DPH	3 805,97

MONTÁŽ - bez DPH	198,00
DPH 20%	39,60
MONTÁŽ - s DPH	237,60

PRESTAVBA - spolu, bez DPH	4 872,83
DPH 20 %	974,57
PRESTAVBA - spolu, s DPH	5 847,40

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť rekonštrukcia - SLABOPRÚD

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

Štruktúrovaná kabeláž + TV Materiál	Jednotka	Počet	Jednotková Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
Kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, HFFR	m	100	0,39	39,00
FTP 24-Port Category 6 Shielded Patch Panel, šedý	ks	0	117,90	0,00
Patch panel cat3, 50xRJ45	ks	0	79,00	0,00
Zásuvka 2xRJ 45, Cat. 6, tienená, biela	ks	0	10,00	0,00
Organizér	ks	0	8,00	0,00
Rozvádzač, výška 42U, hĺbka 800 mm	ks	0	598,00	0,00
Nástenný rozvádzač, výška 18U	ks	0	629,00	0,00
Gigabit switch 24 port 10/100/1000 TX, + 4 Combo, WebSmart	ks	0	195,00	0,00
WIFI, príst.bod, PoE a aktívna časť wifi	ks	0	303,00	0,00
Koaxiálny kábel H125 12 dB Cu LSOH	m	20	1,00	20,00
Koaxiálny kábel PRG11 - 6 dB CU LSOH	m	30	1,90	57,00
Kovová skrinka kompletne vybavená pre TV rozvody 300x300	ks	0	159,90	0,00
Kovová skrinka kompletne vybavená pre TV rozvody 600x500x300	ks	0	159,90	0,00
TVRSAT zásuvka koncová kompletná	ks	1	10,45	10,45
Rozbočovač PTO 4,6,8	ks	0	10,45	0,00
Vodatech telefónia S25 25 VoIP klapiek, Firemný telefónny zoznam, softvérový výpis hovorov, IVR - hlasové menu, Telefónia fax - 1 číslo voice mail - hlasová odkazová služba				
Konferenčné miestnosti (10)	ks	0	1 000,00	0,00
roštieň o 5 SIP klapiek	ks	0	93,00	0,00
ISDN modul 1BRI	ks	0	116,00	0,00
Inštalácia a konfigurácia tel. ústredne	ks	0	200,00	0,00
Grandstream GXW4024-analog linky	ks	0	560,00	0,00
IP telefon Grandstream GXP2000	ks	0	85,00	0,00
rozširujúci modul-tlačítka Grandstream GXP2000 ext	ks	0	64,00	0,00
Analogový telefon s displayom	ks	0	18,00	0,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP25	m	0	1,85	0,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP32	m	0	2,08	0,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP40	m	60	3,85	231,00
Zlab 400x100, OBO, E90, vr úchytov a konzol, 3 prepážky	m	15	19,95	299,25
Prepät'ová ochrana DA 275	ks	0	149,00	0,00
Spolu materiál v EUR bez DPH				636,70 €
Štruktúrovaná kabeláže + TV, Práce				
Inštalácia a ukončenie patch panelov	ks	0	79,00	0,00
Inštalácia kabeláže Cat. 6	m	100	0,35	35,00
Inštalácia a osadenie dátovej zásuvky	ks	0	7,00	0,00
Inštalácia a osadenie dátového racku	ks	0	54,00	0,00
Inštalácia a nastavenie Switch	ks	0	111,00	0,00
inštalácia WIFI, príst.bod, PoE	ks	0	49,00	0,00
Meranie portu Cat. 6 a vystavenie protokolu	ks	0	6,00	0,00
Inštalácia kábla H125Cu LSOH	m	20	0,74	14,80
Inštalácia kábla PRG11 Cu LSOH	m	30	0,75	22,50
Osadenie kovovej skrinky s ukončením príslušenstva	ks	0	46,00	0,00
konfigurácia a inštalácia telefónnej ústredne	ks	0	399,00	0,00
konfigurácia a inštalácia IP telefonu	ks	0	10,00	0,00
Projekt skutkového stavu	ks	0	355,00	0,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP25	m	0	2,30	0,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP32	m	0	2,30	0,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP40	m	60	1,73	103,80
Zlab 400x100, OBO, E90, vr úchytov a konzol, 3 prepážky	m	15	3,01	45,15
Spolu práce v EUR bez DPH				221,25 €
Spolu komplet				877,95 €

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť rekonštrukcia - SLABOPRÚD

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

Rozhlasový systém Materiál	Jednotka	Počet	Jednotková Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
Voice Alarm System - riadiaca jednotka	ks	0	1599	0
Voice Alarm System - smerovač	ks	0	849	0
Záložný výkonový zosilovač 240W pre centrálnu jednotku	ks	0	621	0
výkonový zosilovač 1000W pre smerovač	ks	0	1349	0
Voice Alarm System - klávesnica stanice hlásateľa	ks	0	229	0
Skrinkový reproduktor 6W, kovová biela skrinka, EVAC	ks	4	38	152
Podhľadový reproduktor 6W, EVAC, okrúhla kovová mriežka	ks	2	24,55	49,1
Protipožiarny kryt pre podhľadový reproduktor	ks	2	17,1	34,2
Kábel NHXH 2x1,5 s funkčnou odolnosťou pri požiari	m	50	1,4	70
Kábel JHSTH 4x2x0,8-V E90	m	0	2,05	0
Kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, HFFR	m	30	0,81	24,3
Kovová nehorľavá úchytka E90	ks	30	0,37	11,1
keram.svorkovnica s tep.poistkou	m	6	10	60
Odbočná krabica bezhalogénová PKGH 100	ks	6	7,177	43,062
Záložný zdroj rack Mount 3000 XP Pro	ks	0	8,52	0
Označovacie štítky	ks	6	2,35	14,1
Prepätová ochrana DA 275	ks	0	149	0
Protipožiarny tmel	kg	1	49	49
Spolu materiál v EUR bez DPH				506,86 €
Rozhlasový systém Inštalácia				
Osadenie a zapojenie riadiacej jednotky	ks	0	19	0
Osadenie a zapojenie smerovačov	ks	0	19	0
Osadenie a zapojenie zosilňovačov	ks	0	19	0
Zapojenie klávesnice stanice hlásateľa	ks	0	19	0
Osadenie a zapojenie skrinkového reproduktora	ks	4	15,5	62
Osadenie a zapojenie podhľadového reproduktora	ks	2	15,5	31
Inštalácia kábla do elektroinštalačných rúrok	m	80	0,7	56
Osadenie kovovej nehorľavej úchytky	ks	30	0,29	8,7
Osadenie odbočnej krabice PKGH 100	ks	6	10	60
Naprogramovanie a oživenie systému DR	ks	0	1498	0
Projekt skutkového stavu	ks	0	709	0
Uvedenie systému DR do trvalej prevádzky	ks	0	661	0
Prvá odbor.prehl.a skúška systému DR	ks	0	661	0
Inštalácia záložného zdroja	ks	0	19	0
Spolu práce v EUR bez DPH				217,70 €
Spolu komplet Požiarny rozhlas				724,56 €

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť rekonštrukcia - SLABOPRÚD

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

	Jednotka	Počet	Jednotková Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
EPS systém Materiál				
Analogovo-adresovateľná požiarňa ústredňa, 2-4 kruhové slučky/LED tablo 64 zón, max. 512 adres	ks	0	1 915,00	0,00
Karta pre rozšírenie o 2 slučky	ks	0	182,00	0,00
Modul 4 vstupy / 4 výstupy v montážnej krabici	ks	0	188,00	0,00
Optický detektor série 2000 so svorkou na sig. svetlo	ks	8	55,50	444,00
Multisenzorový opticko-teplotný detektor série 2000	ks	0	79,50	0,00
Podložka pod DB2002 pri povrchovej montáži káblov	ks	8	3,90	31,20
Zásuvka DB2002	ks	8	3,90	31,20
izolator krabici	ks	1	59,00	59,00
Manuálny tlačidlový hlásič série 2000, vrátane základne a sklíčka	ks	0	50,00	0,00
Kábel JHSTH 1x2x0,8	m	0	0,60	0,00
Kábel JHSTH 1x2x0,8-V E90	m	150	2,05	307,50
Kovová nehorľavá úchytká E90	ks	0	0,40	0,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP 16/20	m	100	1,57	157,00
Prepäťová ochrana DA 275	ks	0	155,00	0,00
Protipožiarňny tmel	kg	1	50,50	50,50
Spolu materiál v EUR bez DPH				1 080,40 €
EPS systém Inštalácia				
Osadenie ústredne	ks	0	21	0,00
Inštalácia rozširovacej karty	ks	0	16	0,00
Inštalácia a osadenie vstupno-výstupného modulu	ks	0	10	0,00
Osadenie podložky detektorov	ks	8	9	72,00
Osadenie optického detektora	ks	8	11	88,00
Osadenie Multisenzora	ks	0	11	0,00
Inštalácia rúrky HFXP 16/20	m	150	0,72	108,00
Inštalácia kábla 1x2x0,8	m	150	0,4	60,00
Revízná správa EPS	ks	0	599	0,00
Káblová kniha EPS	ks	0	99	0,00
Značenie hlásičov	ks	8	1,05	8,40
Drobný materiál	ks	0	249	0,00
Projekt skutkového stavu	ks	0	149	0,00
Pomocné práce	ks	0	185	0,00
Búracie práce	ks	0	105	0,00
Spolu práce v EUR bez DPH				336,40 €
Spolu komplet				1 416,80 €

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť rekonštrukcia - VZDUCHOTECHNIKA

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

P.č.	skráteneý popis	M.j.	Množst.	Jednotk. cena (€)	Náklady spolu: (€)
1. NP - REKONŠTRUKCIA					
Vetranie dennej miestnosti - 1.19					
1.0	Axiálny nástenný ventilátor D125 Qv: 170m ³ /h, Pext: 50 Pa, Nel: 20W/230V s automatickou spätnou klapkou Spúšťaný vypínačom v priestore	ks	1	55,00	55,00
1.1	Potrubie spiro d125/15% tvaroviek	bm	8	7,50	60,00
1.2	Automatická žaluziová klapka 500x200/s rámkom do steny-plast	ks	1	179,00	179,00
1.3	Požiarny ventil d200 mm - Qv: 150 m ³ /h	ks	1	84,00	84,00
Vetranie žehliarne - 1.17					
2.0	Nástenný radiálny ventilátor D160 Qv: 375 m ³ /h, Pext: 50 Pa, Nel: 60W/230V s automatickou spätnou klapkou Spúšťaný vypínačom	ks	1	140,00	140,00
2.1	Potrubie spiro d160/15% tvaroviek	bm	14	10,00	140,00
2.2	Požiarny ventil d200 mm - Qv: 375 m ³ /h	ks	1	86,00	86,00
Vetranie skladu - 1.18					
3.0	Stenová mriežka 425x225 - obojstranná	ks	1	34,00	34,00
3.1	Požiarny ventil d200 mm	ks	1	84,00	84,00
Vetranie miestnosti upratovačky - 1.22					
4.0	Axiálny nástenný ventilátor D100 Qv: 30m ³ /h, Pext: 20 Pa, Nel: 20W/230V s dobehovým spínačom min. 2 min s automatickou spätnou klapkou Spúšťaný automaticky s osvetlením s časovým dobehom	ks	1	55,00	55,00
4.1	Potrubie spiro d100/15% tvaroviek	bm	6	6,60	39,60
Vetranie WC - 1.24					
5.0	Axiálny nástenný ventilátor D125 Qv: 50m ³ /h, Pext: 20 Pa, Nel: 20W/230V s dobehovým spínačom min. 2 min s automatickou spätnou klapkou Spúšťaný automaticky s osvetlením s časovým dobehom	ks	1	52,00	52,00
5.1	Potrubie spiro d125/15% tvaroviek	bm	1	7,20	7,20
5.2	Automatická žaluziová klapka 400x200/s rámkom do steny - plast	ks	1	179,00	179,00
6.0	Vetranie WC - 1.26 Potrubný ventilátor D125 Qv: 100m ³ /h, Pext: 30 Pa, Nel: 20W/230V s automatickou spätnou klapkou dohodový spínač 2-20 min Spúšťaný s osvetlením s časovým dobehom	ks	1	75,00	75,00
6.1	Potrubie spiro d125/25% tvaroviek	bm	4,8	7,50	36,00

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť rekonštrukcia - VZDUCHOTECHNIKA

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

P.č.	skrátенý popis	M.j.	Množst.	Jednotk. cena (€)	Náklady spolu: (€)
6.2	Tanierový ventil odvodný s reguláciou d125 - biely - d125mm	ks	2	9,90	19,80
	Ohybná hadica d125 - FLEXO	bm	2	8,10	16,20
7.0	Vetranie WC - 1.13				
	Potrubný ventilátor D125				
	Qv: 220m ³ /h, Pext: 60 Pa, Nel: 70W/230V	ks	1	85,00	85,00
	s automatickou spätnou klapkou				
	dobehový spínač 2-20 min				
	Spúšťaný s osvetlením s časovým dobehom				
7.1	Potrubie spiro d125/15% tvaroviek	bm	8	7,20	57,60
7.2	Tanierový ventil odvodný s reguláciou d125 - biely - d125mm	ks	3	10,50	31,50
	Ohybná hadica d125 - FLEXO	bm	2	8,10	16,20
7.3	Výfuková strešná hlavica so strieškou d125	ks	1	29,00	29,00
	strešný prechod zaizoluje stavba				
	farba - podľa strechy - tmavohnedá				
	Kotevná objímka d125, 100, 160	ks	10	3,05	30,50
	Ostatný kotevný a montážny materiál spolu:	kg	40	2,10	84,00
	Tepelná izolácia IZOFLEX 15mm + AL folia	m ²	12	9,90	118,80
	Rekonštrukcia - dodávky spolu:				1794,40
	Montáž zariadení				628,04
	Nastavenie a vyregulovanie zariadení				40,00
	Lešenie - do výšky 3,0 bm				120,00
	Prirážka na dopravu				64,60
	Prirážky na presun				85,00
	Rekonštrukcia spolu:	€:			2732,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavba: DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DĎCHODCOV OÁZA	JKSO	
Názov objektu	Objekt: SO 08.1 Spevnené plochy a chodníky	EČO	
Názov časti	Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Miesto	Tekovská Breznica
Objednávateľ	BONITAS n.o., Májová 15, 968 01 NOVÁ BAŇA	IČO	IČ DPH
Projektant		42 000 564	2022364817
Zhotoviteľ		45 559 520	SK 2023042340
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 384,01	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0	
2		Montáž	4 840,62	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN (r. 1-6)		8 224,63	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 224,63
Objednávateľ		24	20 %	8 224,63 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (ř. 23-24)	9 869,55
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0
		27	Kízavá doložka	0
		28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA

Objekt: SO 08.1 Spevnené plochy a chodníky

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	3 384,01	4 840,62	8 224,63	278,151
1	Zemné práce	0,00	86,46	86,46	0,000
5	Komunikácie	3 149,31	3 754,64	6 903,95	269,597
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	234,70	331,96	566,66	8,555
99	Presun hmôt HSV	0,00	667,56	667,56	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>3 384,01</u>	<u>4 840,62</u>	<u>8 224,63</u>	<u>278,151</u>

VÝKAZ VÝMER
Stavba: DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA
Objekt: SO 08.1 Spevnené plochy a chodníky
Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
HSV					Práce a dodávky HSV							3 384,01	4 840,62	8 224,63	278,151
1					Zemné práce							0,00	86,46	86,46	0,000
1	001	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hromine 1 až 4 so zhutnením	m2	216,140	0,40	0,00	86,46	86,46	0,00000	0,000				
			156 "príjazdová cesta		156,000										
			5*6,22+1,5*11,53+4,35*2,7 "terasa a spevnené plochy		60,140										
			Súčet		216,140										
5					Komunikácie							3 149,31	3 754,64	6 903,95	269,597
2	221	564261115	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, zhutnením a vlhčením, po zhutnení hr.240 mm	m2	60,140	3,50	0,00	210,49	210,49	0,48577	29,214				
			5*6,22+1,5*11,53+4,35*2,7 "terasa a spevnené plochy		60,140										
3	221	564742111	Podklad z kameniva hrubého vel. 32-63 mm s výplň.kamenivom s rozprestr.,vlhč.a zhut.,po zhut.hr.120 mm	m2	60,140	2,50	0,00	150,35	150,35	0,29790	17,916				
			5*6,22+1,5*11,53+4,35*2,7 "terasa a spevnené plochy		60,140										
4	221	564751113	Podklad z kameniva hrubého vel. 32-63 mm s rozprestr.,vlhč.a zhut.,po zhut.hr.170 mm	m2	156,000	2,40	0,00	374,40	374,40	0,32946	51,396				
			156 "príjazdová cesta, celková hr.350 mm=170+180mm		156,000										
5	221	564751114	Podklad z kameniva hrubého vel. 32-63 mm s rozprestr.,vlhč.a zhut.,po zhut.hr.180 mm	m2	156,000	2,50	0,00	390,00	390,00	0,34839	54,349				
			156 "príjazdová cesta, celková hr.350 mm=170+180mm		156,000										
6	221	564752112	Podklad z kameniva hrubého vel. 32-63 mm s výplň.kamenivom s rozprestr.,vlhč.a zhut.,po zhut.hr.160 mm	m2	156,000	3,00	0,00	468,00	468,00	0,39182	61,124				
			156 "príjazdová cesta		156,000										
7	221	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	216,140	10,00	0,00	2 161,40	2 161,40	0,11340	24,510				
			156 "príjazdová cesta		156,000										
			5*6,22+1,5*11,53+4,35*2,7 "terasa a spevnené plochy		60,140										
			Súčet		216,140										
8	592	592291322 0	Betónová dlažba sivá hr.60 mm (216,14-0,4*28)*1,02	m 2	209,039 209,039	14,00	2 926,55	0,00	2 926,55	0,14074	29,420				
9	592	592291291 0	Dlažba pre nevidiacich s drážkami hr.60 mm sivá 0,4*28*1,02	m 2	11,424 11,424	19,50	222,77	0,00	222,77	0,14600	1,668				

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							234,70	331,96	566,66	8,555	
10	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	66,392	5,00	0,00	331,96	331,96	0,10562	7,012
			23,142+4,5+5,75+3+4,35+2,7+11,53+3,5+6,22+1,7		66,392						
11	592	592174515 0	Obrubník betónový parkový	ks	67,056	3,50	234,70	0,00	234,70	0,02300	1,542
			66,392*1,01		67,056						
99 Presun hmôt HSV							0,00	667,56	667,56	0,000	
12	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	278,151	2,40	0,00	667,56	667,56	0,00000	0,000
Celkom							3 384,01	4 840,62	8 224,63	278,151	

717003

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštruk JKSO			
Názov objektu	SO 01 Budova DSS - časť nadstavba - oprávnené náklady	EČO		
Názov časti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Miesto	Tekovská Breznica	
Objednávateľ	BONITAS n.o., Májová 15, 968 01 NOVÁ BAŇA	IČO	42 000 564	IČ DPH
Projektant				
Zhotoviteľ			45 559 520	SK 2023042340
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 056,18	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	0,00%	0
2	Montáž	51 069,85	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV Dodávky	53 160,23	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00%	0
4	Montáž	27 087,50	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M" Dodávky	30 856,91			17 Ostatné	0,00%	0
6	Montáž	35 210,63			18 VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)	198 441,30	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0

Projektant Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 198 441,30 24 20 % 198 441,30 DPH 39 688,26 25 Cena s DPH (ř. 23-24) 238 129,56
Objednávateľ Dátum a podpis	E Prípochy a odpochy 26 Dodávky objednávateľa 0 27 Kízavá doložka 0 28 Zvýhodnenie + - 0
Zhotoviteľ Dátum a podpis	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

SO 01 Budova DSS - časť nadstavba - oprávnené náklady

717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	1 056,18	51 069,85	52 126,03	474,566	80,819
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	775,68	11 650,84	12 426,52	68,038	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	19 609,09	19 609,09	347,372	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	11 003,89	11 003,89	58,526	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	280,50	4 914,59	5 195,09	0,630	80,819
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 891,45	3 891,45	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	53 160,23	27 087,50	80 247,73	37,809	6,191
712	Izolácie striech	0,00	64,51	64,51	0,000	6,021
713	Izolácie tepelné	2 266,30	192,73	2 459,03	1,714	0,000
721	Zdravotechnika	18 231,83	6 925,46	25 157,29	0,000	0,000
731	Ústredné vykurovanie	5 850,56	2 237,01	8 087,57	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	2 965,33	4 706,30	7 671,62	18,065	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	5 185,70	5 185,70	4,601	0,170
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	493,21	493,21	0,166	0,000
766	Konštrukcie stolárske	10 541,01	1 468,65	12 009,66	2,369	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	9 039,00	976,59	10 015,59	0,001	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 274,00	1 269,71	2 543,72	4,502	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	1 545,70	864,97	2 410,68	1,588	0,000
776	Podlahy povlakové	372,41	105,05	477,46	0,200	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	1 074,08	1 197,61	2 271,70	4,277	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	1 399,99	1 399,99	0,327	0,000
M	Práce a dodávky M	30 856,91	35 210,63	66 067,54	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	18 035,89	940,00	18 975,89	0,000	0,000
22-M	Slaboprúdové zariadenia a vedenia	10 641,02	5 553,15	16 194,17	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	2 180,00	1 057,48	3 237,48	0,000	0,000
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	0,00	27 660,00	27 660,00	0,000	0,000
	Celkom	85 073,32	113 367,98	198 441,30	512,375	87,010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
HSV							1 056,18	51 069,85	52 126,03		474,566	
3							775,68	11 650,84	12 426,52		68,038	
Práce a dodávky HSV												
Zvislé a kompletne konštrukcie												
1	011	311272106	Murivo z pórobetónových tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.250 mm	m3	25,833	67,00	0,00	1 730,81	1 730,81	0,8068	20,842	
			0,25*2,75*(4,585+4,565+4,585+4,71+4,585+2,5*2+2,7*2)		22,983							
			-1,2*2,2*0,25		-0,660							
			0,25*1,35*(2,5+2,7)*2		3,510							
			Súčet		25,833							
2	011	311272113	Murivo z pórobetónových tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.375 mm	m3	28,161	65,00	0,00	1 830,47	1 830,47	0,5657	15,932	
			0,375*2,75*(36,5+11,3*2+16,45+4,45+1,675*2+0,42+0,73)		87,141							
			-(1,5*1,9*10+1,2*1,9*8+1,7*2,4*3)		-58,980							
			Súčet		28,161							
3	012	317121101	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	1,000	1,50	0,00	1,50	1,50	0,0069	0,007	
			1 "podľa špecifikácie		1,000							
4	012	317121102	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	21,000	2,40	0,00	50,40	50,40	0,0092	0,193	
			8+10+3 "podľa špecifikácie		21,000							
5	593	5934116575	Nosný preklad z pórobetónu 250x250x1490	ks	1,010	18,00	18,18	0,00	18,18	0,0780	0,079	
			1*1,01 "PP11		1,010							
6	593	5934116630	Nosný preklad z pórobetónu 375x250x1740	ks	8,080	32,00	258,56	0,00	258,56	0,1370	1,107	
			8*1,01 "PP8		8,080							
7	593	5934116640	Nosný preklad z pórobetónu 375x250x1990	ks	10,100	36,50	368,65	0,00	368,65	0,1560	1,576	
			10*1,01 "PP7		10,100							
8	593	5934116650	Nosný preklad z pórobetónu 375x250x2240	ks	3,030	43,00	130,29	0,00	130,29	0,1750	0,530	
			3*1,01 "PP9		3,030							
9	011	342252110	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm s vloženou izoláciou 50 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	18,038	16,00	0,00	288,61	288,61	0,0593	1,069	
			2,9*(1,85+1,87+1,85+0,65)		18,038							
10	011	342252120	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm s vloženou izoláciou 50 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	162,673	16,20	0,00	2 635,30	2 635,30	0,0596	9,702	
			2,9*(4,585*5+1,64+1,715*6+0,1*3+1,71+1,075+1,2+2,68+1,49+9,85+2,915*2+5,875)		188,109							
			-(0,9*2,4*9+1*2,45+0,9*1,97*2)		-25,436							
			Súčet		162,673							
11	011	342252310	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI 12.5 mm s vloženou izoláciou 50 mm, hrúbka priečky	m2	107,040	19,10	0,00	2 044,46	2 044,46	0,0635	6,796	
			2,9*(1,85*10+1,075*8+1,725*2+2,575+2,915+1,65)		109,301							
			1,25*(0,9+0,825+0,815+1,815*2)+2,2*(1,75+1,25+1,6)		17,833							
			-(0,7*1,97*12+0,6*1,97*3)		-20,094							
			Súčet		107,040							
12	011	342252320	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI 12.5 mm s vloženou izoláciou 50 mm, hrúbka priečky	m2	159,859	19,20	0,00	3 069,29	3 069,29	0,0638	10,205	
			2,9*(1,85*4+2,475*3+1,86+3,66+1,725+3,4+0,8+2,92+7,975+2,915*5+1,815+1,1*2+4,05)		173,435							
			-(0,8*2,4*4+0,8*1,97+0,9*2,4*2)		-13,576							
			Súčet		159,859							
4							0,00	19 609,09	19 609,09		347,372	
Vodorovné konštrukcie												
13	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových tr. C 25/30	m3	103,936	65,00	0,00	6 755,84	6 755,84	2,4469	254,325	
			(36,5*12,05-2,5*3,2)*0,05 "betónová membrána		21,591							
			(35,75*11,3-2,5*3,2)*0,2 "D21		79,195							
			2,5*3,2*0,2 "D22		1,600							
			1,425*(1,425*2+2,2*2)*0,15		1,550							
			Súčet		103,936							
14	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	414,306	4,70	0,00	1 947,24	1 947,24	0,0053	2,179	
			35,75*11,3-2,5*3,2 "D21		395,975							
			2,5*3,2 "D22		8,000							
			1,425*(1,425*2+2,2*2)		10,331							
			Súčet		414,306							
15	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	414,306	1,50	0,00	621,46	621,46	0,0000	0,000	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie $414,306-0,25*(11,3*4+(11,3-3,2))$	m2	400,981	2,45	0,00	982,40	982,40	0,0039	1,552
17	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	400,981	0,58	0,00	232,57	232,57	0,0000	0,000
18	011	411361821	Výstuž stropov z betonárskej ocele 10 505 $(583,71+3428,15)*0,001$ "D21 211,61*0,001 "D22 Súčet	t	4,223	670,00	0,00	2 829,72	2 829,72	1,0168	4,294
19	011	413321414	Betón nosníkov železový tr. C 25/30 $0,25*0,45*(0,3+6,715+1,5)*4$ "P25	m3	3,832	64,00	0,00	245,25	245,25	2,4469	9,376
20	011	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce $2*0,45*(0,3+6,715+1,5)*4+0,25*6,715*4$ "P25 0,375*1,2*8 "P21 0,375*1,5*10 "P22 0,375*1,7*3 "P23 0,25*1,2 "P24 Súčet	m2	48,807	7,00	0,00	341,65	341,65	0,0063	0,306
21	011	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	48,807	1,20	0,00	58,57	58,57	0,0000	0,000
22	011	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie 0,25*6,715*4 "P25 0,375*1,2*8 "P21 0,375*1,5*10 "P22 0,375*1,7*3 "P23 0,25*1,2 "P24 Súčet	m2	18,153	7,00	0,00	127,07	127,07	0,0086	0,156
23	011	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	18,153	1,50	0,00	27,23	27,23	0,0000	0,000
24	011	413361821	Výstuž nosníkov a voľných trémov z betonárskej ocele 10505 $(224*0,395+(7,2+27,2+38)*0,888+(12,6+8,8)*1,208+(108+153)*2,466)*0,001$ "P21 až P25	t	0,822	710,00	0,00	583,62	583,62	1,0746	0,883
25	011	416251103	Podhlad sadrokartonový 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch 10,8+42,83+21,51 "PO3 59,28 "PO5 Súčet	m2	134,420	10,00	0,00	1 344,20	1 344,20	0,0170	2,284
26	011	416251113	Podhlad sadrokartonový impregnovaný 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch $16,53+5,04+4,8+2,74+2,28+5,79+5,64+1,88*8+1,63+3,77+4,41$ "PO4	m2	67,670	10,50	0,00	710,54	710,54	0,0170	1,150
27	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 $(0,375*0,45+0,25*0,3)*85$ "V21 0,25*0,45*35 "V22 0,25*0,45*2,5 "V23 0,25*0,2*13 "V24 0,25*0,35*7 "V24 v mieste A21 Súčet	m3	26,200	64,00	0,00	1 676,80	1 676,80	2,4786	64,940
28	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie $(0,45+0,2+2*0,3)*85$ "V21 2*0,25*35 "V22 $(0,45+0,3)*2,5$ "V23 $(0,35+0,2)*13$ "V24 $(0,35+0,2)*7$ "V24 v mieste A21 Súčet	m2	136,625	2,70	0,00	368,89	368,89	0,0034	0,470
29	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	136,625	0,90	0,00	122,96	122,96	0,0000	0,000
30	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 1753,1*0,001-0,822	t	0,931	680,00	0,00	633,08	633,08	1,0706	0,997
6							0,00	11 003,89	11 003,89		58,526
31	011	611473112	Vnútorná omietka vápenocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková $6,96+16,02+16,06*7+2,2+28,58+16,06+16,02+28,97$	m2	227,230	5,00	0,00	1 136,15	1 136,15	0,0262	5,958

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	011	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	335,576	4,80	0,00	1 610,76	1 610,76	0,0350	11,735
			$2,9*(5,755*3+5,75*3+11,3*2+16,45+5,75)$		230,014						
			-								
			$(1,5*1,9*10+1,2*2,4*8+1,7*2,4*3)+0,2*((1,5+1,9)*10+(1,2+2,4)*8+(1,7+2,4)*3)$		-39,680						
			$2,9*(4,585*6+0,25*5+4,565*2+4,71*2)$		137,199						
			$0,375*(2,65*6+1,9*2+1,75)$		8,044						
			Súčet		335,576						
33	011	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	79,140	0,50	0,00	39,57	39,57	0,0001	0,008
			$1,5*1,9*10+1,2*2,4*(2+6+2)+1*2,4*(2+2)+1,7*2,4*(1+2)$		79,140						
34	011	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová stredozrná	m2	239,848	5,70	0,00	1 367,13	1 367,13	0,0034	0,815
			$(6,25-3,05)*(36,5+0,1*2)$		117,440						
			$-(1,5*1,9*10+1,2*2,4*2)$		-34,260						
			$0,1*((1,5+1,9)*2*10+(1,2+2,4)*2*2)$ "ostenia PSV		8,240						
			Medzisúččet - PSV		91,420						
			$(6,25-3,05)*(9,7+0,1)+(6,25-3,05)*(1,475+1,84)$		41,968						
			$-(1,7*2,4+1*2,4*2)$		-8,880						
			$0,1*((1,7+2,4)*2+(1+2,4)*2*2)$ "ostenia PSZ		2,180						
			$(6,25-3,05)*(0,3+2,8+0,3)-1,2*2,4+0,5*(1+2,4)*2$ "PSZ		11,400						
			Medzisúččet - PSZ		46,668						
			$(6,25-3,05)*(12,05+0,1*2)+(6,25-3,05)*5,75$		57,600						
			$-(1,2*2,4+1,7*2,4+1*2,4*3)$		-14,160						
			$0,1*((1,2+2,4)*2+(1,7+2,4)*2+(1+2,4)*2*3)$ "ostenia PJV		3,580						
			Medzisúččet - PJV		47,020						
			$(6,25-3,05)*(17,05+4,45)$		68,800						
			$-(1,7*2,4+1,2*2,4*5)$		-18,480						
			$0,1*((1,7+2,4)*2+(1,2+2,4)*2*5)$ "ostenia PJZ		4,420						
			Medzisúččet - PJZ		54,740						
			Súčet		239,848						
35	011	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	29,820	7,20	0,00	214,70	214,70	0,0086	0,256
			$0,1*((1,5+1,9)*2*10+(1,2+2,4)*2*2)$ "ostenia PSV		8,240						
			$0,1*((1,7+2,4)*2+(1+2,4)*2*2)$ "ostenia PSZ		2,180						
			$(6,25-3,05)*(0,3+2,8+0,3)-1,2*2,4+0,5*(1+2,4)*2$ "PSZ		11,400						
			$0,1*((1,2+2,4)*2+(1,7+2,4)*2+(1+2,4)*2*3)$ "ostenia PJV		3,580						
			$0,1*((1,7+2,4)*2+(1,2+2,4)*2*5)$ "ostenia PJZ		4,420						
			Súčet		29,820						
36	011	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	235,472	11,20	0,00	2 637,29	2 637,29	0,0104	2,439
			$(6,25-3,05)*(36,5+0,1*2)$		117,440						
			$-(1,5*1,9*10+1,2*2,4*2)$		-34,260						
			$(1,9*1,9-1,5*1,5)*10$ "šambrány		13,600						
			Medzisúččet - PSV		96,780						
			$(6,25-3,05)*(9,7+0,1)+(6,25-3,05)*(1,475+1,84)$		41,968						
			$-(1,7*2,4+1*2,4*2)$		-8,880						
			$2,1*2,8-1,7*2,4$ "šambrány		1,800						
			Medzisúččet - PSZ		34,888						
			$(6,25-3,05)*(12,05+0,1*2)+(6,25-3,05)*5,75$		57,600						
			$-(1,2*2,4+1,7*2,4+1*2,4*3)$		-14,160						
			$1,6*2,6-1,2*2,4+2,1*2,6-1,7*2,4$ "šambrány		2,660						
			Medzisúččet - PJV		46,100						
			$(6,25-3,05)*(17,05+4,45)$		68,800						
			$-(1,7*2,4+1,2*2,4*5)$		-18,480						
			$3,64*2,6-(1,7*2,4+1,2*2,6)+(1,6*2,6-1,2*2,4)*4$ "šambrány		7,384						
			Medzisúččet - PJZ		57,704						
			Súčet		235,472						
37	011	625252450	Kordónová rímsa v.300 mm	m	95,900	26,00	0,00	2 493,40	2 493,40	0,0020	0,192
			$36,5+0,1*2+12,05+0,1*2+4,45+0,1+5,75+5,75+0,1*2+0,3*2+0,1*2+17,05+0,1+12,05+0,1*2+0,5$		95,900						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	011	632451235	Poter pieskovo-cementový 400kg/m ³ hladeny oceľovým hladidlom hr. do 40 mm	m ²	376,220	4,00	0,00	1 504,88	1 504,88	0,0987	37,122
			148,99+191,3+35,93 "P3+P4+P5		376,220						
9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie	280,50	4 914,59	5 195,09	0,630
39	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m ²	292,800	0,70	0,00	204,96	204,96	0,0000	0,000
			3*(36,5+1*2+12,05+1+4,45+5,75+5,75+17,05+1+12,05)		292,800						
40	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m ²	585,600	0,50	0,00	292,80	292,80	0,0007	0,398
			292,8*2		585,600						
41	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m ²	292,800	0,40	0,00	117,12	117,12	0,0000	0,000
42	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	529,525	1,00	0,00	529,53	529,53	0,0001	0,026
			36,5*12,05+15,6*5,75		529,525						
43	011	953943121	Osadzovanie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	165,000	1,00	0,00	165,00	165,00	0,0001	0,013
			165 "kotvenie pomúrnice		165,000						
44	553	5539570014	Kotvenie pomúrnice - M14	ks	165,000	1,70	280,50	0,00	280,50	0,0010	0,157
			165 "kotvenie pomúrnice		165,000						
45	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápenocement. -1,800 t	m ³	11,879	9,00	0,00	106,91	106,91	0,0013	0,016
			(1,9*2,65*2+1,75*2,65)*0,375		5,515						
			0,3*(36,5+12,05*2+16,45+4,45+1,675*2)*0,25 "atika		6,364						
			Súčet		11,879						
46	013	963012520	Búranie stropov z panelov železobet. prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm -1,600t	m ³	2,025	30,00	0,00	60,75	60,75	0,0032	0,006
			3,6*2,25*0,25		2,025						
47	013	963012PC1	Rezanie stropných prefabrikátov hr. 250 mm	m	3,600	34,00	0,00	122,40	122,40	0,0000	0,000
			3,6 "prerezanie stropných prefabrikátov, potom vybúranie !		3,600						
48	013	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm -0,275 t	m ²	1,450	3,50	0,00	5,08	5,08	0,0003	0,000
			0,25*2,9*2 "hr.150 mm		1,450						
49	013	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m ² -0,076 t	m ²	7,200	4,00	0,00	28,80	28,80	0,0012	0,009
			0,9*2*4		7,200						
50	013	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m ² hr.do 300 mm -1,875 t	m ³	2,333	12,50	0,00	29,16	29,16	0,0019	0,004
			(1,425*2,9*0,9*2)*0,25*4		2,333						
51	013	973031151	Výsekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m ² -1,800 t	m ³	0,180	41,00	0,00	7,38	7,38	0,0014	0,000
			0,6*1,5*0,2		0,180						
52	013	978071421	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hmot. nad 120 kg/m ³ , hr. nad 50 mm, plochy nad 1 m ²	m ²	415,800	2,30	0,00	956,34	956,34	0,0000	0,000
			36*11,55		415,800						
53	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	87,010	3,00	0,00	261,03	261,03	0,0000	0,000
54	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	87,010	5,50	0,00	478,56	478,56	0,0000	0,000
55	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 653,185	0,20	0,00	330,64	330,64	0,0000	0,000
56	013	979081131	Skladné suť	t	87,010	10,00	0,00	870,10	870,10	0,0000	0,000
57	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	87,010	3,10	0,00	269,73	269,73	0,0000	0,000
58	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	261,029	0,30	0,00	78,31	78,31	0,0000	0,000
99							Presun hmôt HSV	0,00	3 891,45	3 891,45	0,000
59	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	409,626	9,50	0,00	3 891,45	3 891,45	0,0000	0,000
PSV							Práce a dodávky PSV	53 160,23	27 087,50	80 247,73	37,809
712							Izolácie striech	0,00	64,51	64,51	0,000
60	711	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° trojvrstvej 0,014t	m ²	430,065	0,15	0,00	64,51	64,51	0,0000	0,000
			36*11,55+(36+11,55)*2*0,15		430,065						
713							Izolácie tepelné	2 266,30	192,73	2 459,03	1,714
61	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	m ²	403,975	0,40	0,00	161,59	161,59	0,0000	0,012
			35,75*11,3 "S1		403,975						
62	283	2837635915	Podlahový polystyrén hr. 150 mm	ks	412,055	5,50	2 266,30	0,00	2 266,30	0,0041	1,702
			403,975*1,02		412,055						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,953	1,30	0,00	31,14	31,14	0,0000	0,000
721 Zdravotechnika							18 231,83	6 925,46	25 157,29		0,000
64	721	7211M2	Zdravotechnika nadstavba - Kanalizácia montáž - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	3 823,67	0,00	3 823,67	3 823,67	0,0000	0,000
65	286	286PC02	Zdravotechnika nadstavba - Kanalizácia dodávka - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	10 387,96	10 387,96	0,00	10 387,96	0,0000	0,000
66	721	7212M2	Zdravotechnika nadstavba - Vodovod montáž - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	3 101,79	0,00	3 101,79	3 101,79	0,0000	0,000
67	143	143PC02	Zdravotechnika nadstavba - Vodovod dodávka - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	7 843,87	7 843,87	0,00	7 843,87	0,0000	0,000
731 Ústredné vykurovanie							5 850,56	2 237,01	8 087,57		0,000
68	731	7311M2	Ústredné vykurovanie nadstavba montáž - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	2 237,01	0,00	2 237,01	2 237,01	0,0000	0,000
69	141	141PC02	Ústredné vykurovanie nadstavba dodávka - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	5 850,56	5 850,56	0,00	5 850,56	0,0000	0,000
762 Konštrukcie tesárske							2 965,33	4 706,30	7 671,62		18,065
70	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	185,735	2,50	0,00	464,34	464,34	0,0010	0,184
			6,5*16+8,195*9 "50/180		177,755						
			1,33*6 "80/120		7,980						
			Súčet		185,735						
71	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 224 cm2	m	708,095	3,00	0,00	2 124,29	2 124,29	0,0010	0,701
			7,475*4+11,57*2+1,125*7+2,205*7+3,29*7+4,375*8+5,46*8+4,58+4,84+4,88+4,055*2		200,470						
			3,23*2+2,405*2+1,58*2+0,765*2+5,71+6,535+6,545*3+6,745*4+7,41*35+9,42*9		418,950						
			9,315*2+7,935*2+6,555*2+5,18*2+3,8*2+2,42*2+1,05*2+2,3+1,22+5,115+7,53		88,675						
			Súčet - 100/180		708,095						
72	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 288 cm2	m	150,090	4,40	0,00	660,40	660,40	0,0010	0,149
			5,34*4+6*6+4,235*2+3,72*2+6,31*2+2,2 "150/180		88,090						
			1,88*27+2,81*4 "150/150		62,000						
			Súčet		150,090						
73	762	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 450 cm2	m	92,790	4,70	0,00	436,11	436,11	0,0010	0,092
			6,435*2+4,75+5,715*4+5,64*2+5*5+4,39+4*2+3,64 "150/200		92,790						
74	762	762342203	Montáž latovania lát nad 220 do 360 mm	m2	662,560	0,37	0,00	245,15	245,15	0,0000	0,000
			662,56 "plocha strechy		662,560						
75	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	26,949	15,00	0,00	404,24	404,24	0,0236	0,635
			0,05*0,18*(6,5*16+8,195*9) "50/180		1,600						
			0,08*0,12*1,33*6 "80/120		0,077						
			0,1*0,18*708,095 "100/180		12,746						
			0,15*0,18*(5,34*4+6*6+4,235*2+3,72*2+6,31*2+2,2) "150/180		2,378						
			0,15*0,15*(1,88*27+2,81*4) "150/150		1,395						
			0,15*0,2*(6,435*2+4,75+5,715*4+5,64*2+5*5+4,39+4*2+3,64) "150/200		2,784						
			Medzisúčet - hranoly		20,979						
			5,97 "laty 50/60		5,970						
			Súčet		26,949						
76	605	6051520000	Rezivo na krov sm 1 - hranoly	m3	23,077	110,00	2 538,47	0,00	2 538,47	0,5500	12,692
			20,979*1,1		23,077						
77	605	6051710310	Laty sm 1 do 30cm2	m3	6,567	65,00	426,86	0,00	426,86	0,5500	3,612
			5,97*1,1		6,567						
78	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	74,357	5,00	0,00	371,79	371,79	0,0000	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							0,00	5 185,70	5 185,70		4,601
79	764	764318300	Strešná krytina z poplastovaného plechu farba hnedá - vrátane klampiarskych doplnkov	m2	662,560	7,50	0,00	4 969,20	4 969,20	0,0069	4,552
			662,56 "plocha strechy		662,560						
			"Pozn. - v cene strechy započítané strešné klampiarske doplnky - vrátane žlabov a zvodov (poplastovaný plech farba biela)		0,000						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	764	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00205 t	m	84,850	0,10	0,00	8,49	8,49	0,0000	0,000
			36,5+12,05*2+16,45+4,45+1,675*2 "atikový plech		84,850						
81	764	764510325	Oplechovanie parapetov z brúseného nerez plechu plechu vrátane rohov rš 180 mm	m	17,800	6,00	0,00	106,80	106,80	0,0028	0,049
			1,7*2 "K7-dl.1700 mm, 2 ks		3,400						
			1,2*12 "K8-dl.1200 mm, 12 ks		14,400						
			Súčet		17,800						
82	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,609	2,00	0,00	101,22	101,22	0,0000	0,000
		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00	493,21	493,21		0,166
83	765	765901104	Pokrytie strechy hydroizolačnou fóliou	m2	662,560	0,70	0,00	463,79	463,79	0,0003	0,166
			662,56 "S1 - poistná hydroizolácia		662,560						
84	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,903	6,00	0,00	29,42	29,42	0,0000	0,000
		766	Konštrukcie stolárske				10 541,01	1 468,65	12 009,66		2,369
85	766	766422343	Montáž obloženia podhládov rovných panelmi obklad. z aglomerovaných dosiek, veľkosti nad 1,5 m2	m2	79,300	2,20	0,00	174,46	174,46	0,0003	0,024
			79,3 "podbitie - vodovzdorná preglejka		79,300						
86	606	6062302600	Preglejky vodovzdorné hr. 15 mm	m2	82,472	5,00	412,36	0,00	412,36	0,0090	0,742
			79,3*1,04		82,472						
87	766	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	95,000	3,00	0,00	285,00	285,00	0,0003	0,030
			95 "podbitie laty pre vodovzdornú preglejku		95,000						
88	605	6051710310	Laty sm 1 do 30cm2	m3	0,296	63,00	18,65	0,00	18,65	0,5500	0,163
			0,05*0,06*95*1,04		0,296						
89	766	766661424	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky nad 800 mm, vrátane zárubne	ks	2,000	48,00	0,00	96,00	96,00	0,0000	0,000
			2 "podľa špecifikácie		2,000						
90	611	6116400900	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, vrátane zárubne EI 30, EW 30 900x1970-2100 prírodná dýha	ks	2,000	320,00	640,00	0,00	640,00	0,0450	0,090
			2 "900x1970 ozn.D13, drevený dekor, kovanie brúsený nerez, 1 ks L, 1 ks P		2,000						
91	766	766662322	Montáž dverných krídiel kompletizovaných jednokríd. š. do 1000 mm vrátane zárubne	ks	16,000	21,00	0,00	336,00	336,00	0,0000	0,000
			16 "podľa špecifikácie		16,000						
92	611	6116303010	Dvere jednokr. 60-90/197-210 plné, rám z masívu, odých., vrátane zárubne	ks	16,000	220,00	3 520,00	0,00	3 520,00	0,0400	0,640
			3 "600x1970 ozn.D8, drevený dekor, WC kovanie, 1 ks L, 2 ks P		3,000						
			1 "800x1970 ozn.D10, drevený dekor, dózický zámok, 1 ks L		1,000						
			12 "700x1970 ozn.D14, drevený dekor, WC kovanie, 6 ks L, 6 ks P		12,000						
			Súčet		16,000						
93	611	6116303015	Dvere jednokr. 60-90/197-210 plné, s nadsvetlíkom do v.500 mm, rám z masívu, odých., vrátane zárubne	ks	17,000	350,00	5 950,00	0,00	5 950,00	0,0400	0,680
			13 "900x1970+480 ozn.D11, dekor drevo, izolačné sklo, biela kľučka, dózický zámok, 7 ks L, 6 ks P		13,000						
			4 "800x1970+480 ozn.D12, dekor drevo, izolačné sklo, biela kľučka, 2 ks L, 2 ks P		4,000						
			Súčet		17,000						
94	766	766662353	Montáž dverných krídiel kompletizovaných jednokríd. š. do 1000 mm s nadsvetlíkom v.do 500 mm, vrátane zárubne	ks	17,000	27,00	0,00	459,00	459,00	0,0000	0,000
			17 "podľa špecifikácie		17,000						
95	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	118,194	1,00	0,00	118,19	118,19	0,0000	0,000
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				9 039,00	976,59	10 015,59		0,001
96	767	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	18,100	1,50	0,00	27,15	27,15	0,0001	0,001
			1,42*10 "Z1		14,200						
			1,12*2 "Z2		2,240						
			1,66 "Z3		1,660						
			Súčet		18,100						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	553	553466PC03	Zámočnícky výrobok - zábradlie ozn.Z1 rozmer 1420x580 mm	ks	10,000	60,00	600,00	0,00	600,00	0,0000	0,000
98	553	553466PC04	Zámočnícky výrobok - zábradlie ozn.Z2 rozmer 1120x1080 mm	ks	2,000	72,00	144,00	0,00	144,00	0,0000	0,000
99	553	553466PC05	Zámočnícky výrobok - zábradlie ozn.Z3 rozmer 1660x1080 mm	ks	1,000	95,00	95,00	0,00	95,00	0,0000	0,000
100	R	76763PC01	Montáž plastových okien, dverí a zasklených stien (1,5+1,9)*2*10+(1,2+2,4)*2*(2+6+2)+(1+2,4)*2*(2+2)+ (1,7+2,4)*2*(1+2) "podľa špecifikácie	m	191,800	3,00	0,00	575,40	575,40	0,0000	0,000
101		611411PC03	Plastové okno dvojkridlové 1500x1900, OS zaskl. izol. dvojskлом ozn.O3 10 "farba biela, vrátane parapetov, 5 ks P sklápanie, 5 ks L sklápanie	kus	10,000	135,00	1 350,00	0,00	1 350,00	0,0000	0,000
102		611411PC04	Plastové okno jednokridlové 1200x2400, OS zaskl. izol. dvojskлом ozn.O4 2 "farba biela, vrátane ext. parapetu, 1 ks P otváranie, 1 ks L otváranie	kus	2,000	190,00	380,00	0,00	380,00	0,0000	0,000
103		611411PC05	Plastové okno jednokridlové 1200x2400, OS zaskl. izol. dvojskлом ozn.O5 6 "farba biela	kus	6,000	100,00	600,00	0,00	600,00	0,0000	0,000
104		611411PC06	Plastové okno fix 1200x2400, zaskl. izol. dvojskлом ozn.O6 2 "farba biela, vrátane ext. parapetu	kus	2,000	122,00	244,00	0,00	244,00	0,0000	0,000
105		611411PC10	Plastová zaskl. stena 1000x2400, 1-kr. otv. dvere, zaskl. izol. dvojskлом ozn.ZS3 2 "farba biela, 2 ks P	kus	2,000	270,00	540,00	0,00	540,00	0,0000	0,000
106		611411PC11	Plastová zaskl. stena 1000x2400, 1-kr. otv. dvere, zaskl. izol. dvojskлом ozn.ZS4 2 "farba biela, 2 ks L	kus	2,000	270,00	540,00	0,00	540,00	0,0000	0,000
107		611411PC12	Plastová zaskl. stena 1700x2400, 2-kr. otv. dvere, zaskl. izol. dvojskлом ozn.ZS5 1 "farba biela	kus	1,000	450,00	450,00	0,00	450,00	0,0000	0,000
108		611411PC13	Plastová zaskl. stena 1700x2400, 2-kr. otv. dvere, zaskl. izol. dvojskлом ozn.ZS6 2 "farba biela, dózický zámok	kus	2,000	450,00	900,00	0,00	900,00	0,0000	0,000
109	R	76764PC02	Montáž požiarnych uzáverov 1 "montáž požiarnych uzáverov podľa špecifikácie	súbor	1,000	155,00	0,00	155,00	155,00	0,0000	0,000
110	611	611411PC05	Protipožiarna dvere 2-kr. presklené 1760x1970 s nadsv. ozn.D5, PO EI 30 D1 C, samozatvárač TS68 2 "dodávka vrátane zárubne, farba biela	kus	2,000	1 598,00	3 196,00	0,00	3 196,00	0,0000	0,000
111	R	76764PC05	Dodávka a montáž strešný výlez 800x800 mm 1 "ozn.SV1	súbor	1,000	120,00	0,00	120,00	120,00	0,0000	0,000
112	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	99,043	1,00	0,00	99,04	99,04	0,0000	0,000
771 Podlahy z dlaždíc							1 274,00	1 269,71	2 543,72		4,502
113	771	771471015	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do malty rovných výška 100 mm (0,86+0,25+0,65)*2 "m.č.2.01 3,075+15,75+1,7+4,05*2+3,04*2+13,85+1,025-0,9*9-0,8*4 "m.č.2.03 0,2+1,565+0,1 "m.č.2.06 0,85+1,965 "m.č.2.07 1,2+0,3+0,3 "m.č.2.09 1,075+0,25 "m.č.2.13 1,075+0,25 "m.č.2.15 1,075+0,25 "m.č.2.17 1,075+0,25 "m.č.2.19 1,075+0,25 "m.č.2.21 1,075+0,25 "m.č.2.23 1,075+0,25 "m.č.2.25 1,075+0,25 "m.č.2.27 0,75+0,9 "m.č.2.31 1,05+2,575 "2.34 11,75+9,85+2,1+1-0,9*4 "m.č.2.35 Súčet	m	85,255	1,50	0,00	127,88	127,88	0,0104	0,882
114	771	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu 13,82+44,68+16,53+5,04+4,8+2,74+2,28+5,79+5,64+1,88*8+1,63+3,77+4,41+22,82 "P3	m2	148,990	7,00	0,00	1 042,93	1 042,93	0,0049	0,732

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	597	5976448030	Dlaždice keramické (podľa výberu investora)	m ²	169,867	7,50	1 274,00	0,00	1 274,00	0,0170	2,888
			148,99*1,05 "P2		156,440						
			85,255*0,15*1,05 "soklíky z dlaždíc (predpoklad)		13,428						
			Súčet		169,867						
116	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,725	4,00	0,00	98,90	98,90	0,0000	0,000
		775	Podlahy vlysové a parketové				1 545,70	864,97	2 410,68		1,588
117	775	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olišťovaním, laminované parkety hr.7 mm	m ²	191,300	4,40	0,00	841,72	841,72	0,0010	0,197
			16,02+16,06*7+2,2+28,58+16,06+16,02 "P4		191,300						
118	611	6119800310	Laminátové parkety hr.7 mm	m ²	193,213	8,00	1 545,70	0,00	1 545,70	0,0072	1,391
			191,3*1,01		193,213						
119	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,254	1,00	0,00	23,25	23,25	0,0000	0,000
		776	Podlahy povlakové				372,41	105,05	477,46		0,200
120	775	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	m	40,510	0,30	0,00	12,15	12,15	0,0000	0,001
			(5,6+2,915)*2*0,9 "m.č.2.04		16,130						
			(9,725+2,915)*2*0,9 "m.č.2.36		24,380						
			Súčet		40,510						
121	283	2834231502	Soklík L z mäkkého PVC	m	41,320	0,50	20,66	0,00	20,66	0,0001	0,004
			40,51*1,02		41,320						
122	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m ²	45,534	2,00	0,00	91,07	91,07	0,0004	0,016
			5,6*2,915+1,2*0,2+28,97 "P5		45,534						
123	284	2841291610	Podlahovina z PVC hr. 3mm	m ²	46,900	7,50	351,75	0,00	351,75	0,0038	0,178
			45,534*1,03		46,900						
124	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,561	0,40	0,00	1,82	1,82	0,0000	0,000
		781	Dokončovacie práce a obklady				1 074,08	1 197,61	2 271,70		4,277
125	771	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek, keramických do tmelu	m ²	175,504	6,50	0,00	1 140,78	1 140,78	0,0030	0,518
			2,65*(2,6+2,915)-0,8*2,4-1,2*2,4+0,2*2,4*2 "m.č.2.05		10,775						
			1,2*(0,75+1,565+1,1*4+0,815+0,825)+0,15*(0,815+0,825) "m.č.2.06		10,272						
			1,2*(0,65+1,965+0,825+0,865+0,85+1,46) "m.č.2.07		7,938						
			1,2*(1,65+1)*2-1,2*0,8 "m.č.2.08		5,400						
			2,65*(0,6+1,65+0,6) "m.č.2.09		7,553						
			2,65*(1,925+2,915)*2-0,9*2,4 "m.č.2.10		23,492						
			2,65*(1,74*2+2,915+1,1)+(1,25+0,135)*1,815 "m.č.2.11		22,376						
			2,65*(1,075+0,8*2)+1,2*0,95 "m.č.2.13		8,229						
			2,65*(1,075+0,8*2)+1,2*0,95 "m.č.2.15		8,229						
			2,65*(1,075+0,8*2)+1,2*0,95 "m.č.2.17		8,229						
			2,65*(1,075+0,8*2)+1,2*0,95 "m.č.2.19		8,229						
			2,65*(1,075+0,8*2)+1,2*0,95 "m.č.2.21		8,229						
			2,65*(1,075+0,8*2)+1,2*0,95 "m.č.2.23		8,229						
			2,65*(1,075+0,8*2)+1,2*0,95 "m.č.2.25		8,229						
			2,65*(1,075+0,8*2)+1,2*0,95 "m.č.2.27		8,229						
			1,2*1,575+(1,25+0,15)*0,9 "m.č.29		3,150						
			2,65*(2,25+0,8)+(1,25+0,15)*0,925 "m.č.2.31		9,378						
			2,65*(0,8+2,575+0,15) "m.č.2.34		9,341						
			Súčet		175,504						
126	597	5976566100	Obkladačky keramické (podľa výberu investora)	m ²	179,014	6,00	1 074,08	0,00	1 074,08	0,0210	3,759
			175,504*1,02		179,014						
127	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,735	2,50	0,00	56,84	56,84	0,0000	0,000
		784	Dokončovacie práce - maľby				0,00	1 399,99	1 399,99		0,327
128	784	784452371	Maľby z maliar. zmesí dvojnás. v miest. výšky do 3,80 m	m ²	1 555,542	0,90	0,00	1 399,99	1 399,99	0,0002	0,327
			10,8+42,83+6,96+16,53+5,04+4,8+2,74+2,28+5,79+5,64+16,02+1,88+16,06+1,88		139,250						
			16,06+1,88+16,06+1,88+16,06+1,88+16,06+1,88+16,06+1,88+16,06+1,88+2,2+1,63		111,470						
			28,58+3,77+16,06+16,02+4,41+21,51+28,97+59,28		178,600						
			Medzisúčet - stropy		429,320						
			2,75*(1,915*2+0,25*2+2,5+0,375*2) "m.č.2.01		20,845						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2,75*(2,7+1+15,75+13,85+1,7+4,05*2+3,2*2) "m.č.2.03		136,125						
			2,9*(5,6+2,915)*2 "m.č.2.04		49,387						
			(2,65-1,2)*(1,25+1,565+1,75)*2 "m.č.2.06		13,239						
			(2,65-1,2)*(1,46+0,85+1,965+1,6)+2,65*(0,85+1,965)+1*(0,825+0,675) "m.č.2.07		17,479						
			(2,65-1,2)*(1,65+1)*2 "m.č.2.08		7,685						
			2,65*(1,215*2+1,65) "m.č.2.09		10,812						
			(2,65-1,25)*(1,815*2+1,925) "m.č.2.10		7,777						
			(2,65-1,25)*(1,815*2+1,875) "m.č.2.11		7,707						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.12		53,650						
			(2,65-1,2)*0,95+2,65*(0,95+1,075) "m.č.2.13		6,744						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.14		53,650						
			(2,65-1,2)*0,95+2,65*(0,95+1,075) "m.č.2.15		6,744						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.16		53,650						
			(2,65-1,2)*0,95+2,65*(0,95+1,075) "m.č.2.17		6,744						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.18		53,650						
			(2,65-1,2)*0,95+2,65*(0,95+1,075) "m.č.2.19		6,744						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.20		53,650						
			(2,65-1,2)*0,95+2,65*(0,95+1,075) "m.č.2.21		6,744						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.22		53,650						
			(2,65-1,2)*0,95+2,65*(0,95+1,075) "m.č.2.23		6,744						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.24		53,650						
			(2,65-1,2)*0,95+2,65*(0,95+1,075) "m.č.2.25		6,744						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.26		53,650						
			(2,65-1,2)*0,95+2,65*(0,95+1,075) "m.č.2.27		6,744						
			2,9*(1,2+1,725)*2 "m.č.2.28		16,965						
			(2,65-1,25)*(0,9+1,725)+2,65*(0,9+1,725) "m.č.2.29		10,631						
			2,9*(5,75+4,585+1,85)*2 "m.č.2.30		70,673						
			(2,65-1,25)*0,95+2,65*(2,25+0,925) "m.č.2.31		9,744						
			2,9*(2,815+4,585+1,85)*2 "m.č.2.32		53,650						
			2,9*(2,81+4,585+1,85)*2 "m.č.2.33		53,621						
			2,65*(1,75+2,575+0,9) "m.č.2.34		13,846						
			2,75*(11,75+9,85+2,7+1) "m.č.2.35		69,575						
			2,9*(9,725+2,915)*2 "m.č.2.36		73,312						
			Medzisúččet - steny		1 126,222						
			Súččet		1 555,542						
		M	Práce a dodávky M				30 856,91	35 210,63	66 067,54		0,00
		21-M	Elektromontáže				18 035,89	940,00	18 975,89		0,00

129	921	2100M3	Elektro nadstavba montáž - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	940,00	0,00	940,00	940,00	0,0000	0,000
130	341	341PC03	Elektro nadstavba dodávka - pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	8 960,41	8 960,41	0,00	8 960,41	0,0000	0,000
131	348	3480013545	Svietidlo stropné	ks	17,000	100,00	1 700,00	0,00	1 700,00	0,0000	0,000
			17 "predbežná cena, upresní výber investora		17,000						
132	348	3480011845	Svietidlo nástenné	ks	65,000	19,00	1 235,00	0,00	1 235,00	0,0000	0,000
			65 "predbežná cena, upresní výber investora		65,000						
133	348	3480010790	Svietidlo do podhladu	ks	57,000	107,00	6 099,00	0,00	6 099,00	0,0000	0,000
			57 "predbežná cena, upresní výber investora		57,000						
			Ventilátor	ks	17,000	2,44	41,48	0,00	41,48	0,0000	0,000
			57 "predbežná cena, upresní výber investora		17,000						
		22-M	Slaboprúdové zariadenia a vedenia				10 641,02	5 553,15	16 194,17		0,00

134	922	2200M31	Nadstavba - Strukturovaná kabeláž+TV montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	1 253,55	0,00	1 253,55	1 253,55	0,0000	0,000
135	382	382PC31	Nadstavba - Strukturovaná kabeláž+TV materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	2 585,02	2 585,02	0,00	2 585,02	0,0000	0,000
136	922	2200M32	Nadstavba - Požiarny rozhlas montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	919,00	0,00	919,00	919,00	0,0000	0,000
137	382	382PC32	Nadstavba - Požiarny rozhlas materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	1 822,20	1 822,20	0,00	1 822,20	0,0000	0,000
138	922	2200M33	Nadstavba - EPS systém montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	831,95	0,00	831,95	831,95	0,0000	0,000
139	382	382PC33	Nadstavba - EPS systém materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	3 652,00	3 652,00	0,00	3 652,00	0,0000	0,000
140	922	2200M34	Nadstavba - Komunikačný systém montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	2 548,65	0,00	2 548,65	2 548,65	0,0000	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn.	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	382	382PC34	Nadstavba - Komunikačný systém materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	2 581,80	2 581,80	0,00	2 581,80	0,0000	0,000
24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.							2 180,00	1 057,48	3 237,48		0,000
142	924	2400M2	Vzduchotechnika nadstavba montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	1 057,48	0,00	1 057,48	1 057,48	0,0000	0,000
143	429	429PC02	Vzduchotechnika nadstavba dodávka, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	2 180,00	2 180,00	0,00	2 180,00	0,0000	0,000
33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh							0,00	27 660,00	27 660,00		0,000
144	933	330030PC1	Dodávka a montáž výťahu	súb	1,000	27 660,00	0,00	27 660,00	27 660,00	0,00000	0,000
Celkom							85 073,32	113 367,98	198 441,30		512,375

MATERIÁLOVÁ ŠPECIFIKÁCIA

P.č.		Názov:	Typ	Rozmer	Jedn.	Do.:	Poč.	J.m.	Cena	Spolu
							Celk			
KANALIZÁCIA:										
VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA:										
1	40	Kanalizačné potrubie z PP - polypropylénu - systém HT		Č40x1.8	mm		8,0	m	0,82	6,56
2	50	Kanalizačné potrubie z PP - polypropylénu - systém HT		Č50x1.8	mm		45,0	m	0,82	36,90
3	70	Kanalizačné potrubie z PP - polypropylénu - systém HT		Č75x1.9	mm		5,0	m	1,35	6,75
4	100	Kanalizačné potrubie z PP - polypropylénu - systém HT		Č110x2.7	mm		30,0	m	2,65	79,50
5		Tvarovky pre vnútornú kanalizáciu z PP - systém HT			ks		150,0	ks	5,10	765,00
ZARIAĎOVACIE PREDMETY:										
6		Závesný klozet s hlbokým splachovaním	podľa výberu investora				6,0	ks	176,00	1056,00
7		Sedadlo na sedenie s poklopom pre závesný klozet	podľa výberu investora				6,0	ks	57,50	345,00
8		Duofix montážny prvok pre závesné WC	podľa výberu investora	98	cm		6,0	ks	219,00	1314,00
9		Ovládacie tlačidlo Samba, biela	podľa výberu investora				6,0	ks	33,00	198,00
10		Závesný klozet s hlbokým splachovaním pre imobilných	podľa výberu investora				2,0	ks	142,00	284,00
11		Duroplastové sedátko bez poklopu s antibak. úpravou, oc. úchytk	podľa výberu investora				2,0	ks	19,50	39,00
12		Duofix montážny prvok pre závesné WC, bezbariérový	podľa výberu investora	98	cm		2,0	ks	385,00	770,00
13		Umývadlo s otvorom pre batériu v strede	podľa výberu investora	60x49	cm		3,0	ks	36,00	108,00
14		Umývadlo s otvorom pre batériu v strede	podľa výberu investora	55x45	cm		8,0	ks	35,00	280,00
15		Umývadielko s 1 otvorom pre batériu uprostred	podľa výberu investora	40,5x30	cm		1,0	ks	33,50	33,50
16		Rohové umývadielko	podľa výberu investora	45x46	cm		3,0	ks	49,90	149,70
17		Umývadlo pre imobilných s otvorom pre batériu v strede	podľa výberu investora	64x50,5	cm		2,0	ks	61,00	122,00
18		Kuchyňský jednodielný drez	podľa výberu investora				1,0	ks	186,00	186,00
19		Kuchyňský dvojdielný drez	podľa výberu investora				1,0	ks	289,00	289,00
20		Vaňa	podľa výberu investora	180x80	cm		1,0	ks	758,00	758,00
21		Vaňový odtokový komplet	podľa výberu investora				1,0	ks	38,00	38,00
22		Sprchová vanička	podľa výberu investora	800x1000			10,0	ks	259,00	2590,00
23		Pisoár	podľa výberu investora				1,0	ks	108,90	108,90
24		Automatický pisoárový splachovač	podľa výberu investora				1,0	ks	146,65	146,65
25		Výlevka	podľa výberu investora				1,0	ks	171,00	171,00

P.č.		Názov:	Typ	Rozmer	Jedn.	Do.:	Poč.	J.m.	Cena	Spolu
							Celk			
ZÁPACHOVÉ UZÁVERY:										
26	40	Zápachová uzávierka umývadlová	HL132/40	40 mm			15,0	ks	11,20	168,00
27	40	Zápachová uzávierka umývadlová pre telesne postihnutých	HL137/40	40 mm			2,0	ks	22,90	45,80
28	50	Zápachová uzávierka drezová	HL126/50	50 mm			1,0	ks	25,55	25,55
29	50	Zápachová uzávierka dvojdzozová	HL126.2/50	50 mm			1,0	ks	40,90	40,90
30	50	Zápachová uzávierka pisoárová	príslušenstvo pisc	40 mm			1,0	ks	28,50	28,50
OSTATNÉ KOMPONENTY KANALIZÁCIE:										
31		Podlahový vpust		DN50	mm		2,0	ks	61,20	122,40
32		Plastové montážne dvierka		150x200	mm		11,0	ks	6,85	75,35
33		Montáž kanalizácie				30%		x		3116,39
34		Presun hmôt				3%		x		311,64
35		Podružný montážny materiál				3%		x		311,64
36		Tlaková skúška					1,0	x	84,00	84,00
VODOVOD:										
POTRUBIE:										
37	25	Oceľové pozinkované potrubie	1"	DN25	mm		2,0	m	2,50	5,00
38	16x2.0	Kompozitné potrubie		Č16x2.0	mm		2,0	m	1,90	3,80
39	20x2.5	Kompozitné potrubie		Č20x2.5	mm		80,0	m	2,60	208,00
40	26x3.0	Kompozitné potrubie		Č26x3.0	mm		110,0	m	4,99	548,90
41	32x3.0	Kompozitné potrubie		Č32x3.0	mm		25,0	m	7,80	195,00
42		Tvarovky pre vodovod					170,0	ks	10,85	1844,50
IZOLÁCIE:										
43		Izolačná rúra z PE		18x10;DN10	mm		2,0	m	0,40	0,80
44		Izolačná rúra z PE		22x20;DN15	mm		80,0	m	0,39	31,20
45		Izolačná rúra z PE		28x20;DN20	mm		110,0	m	0,35	38,50
46		Izolačná rúra z PE		35x20;DN25	mm		25,0	m	0,45	11,25
ARMATÚRY:										
47		Rohový guľový ventil s filtrom		1/2"x3/8"	mm		40,0	ks	4,90	196,00
VÝTOKOVÉ ARMATÚRY:										
48		Umývadlová jednopáková batéria	podľa výberu investora			-	17,0	ks	106,00	1802,00
49		Drezová jednopáková batéria	podľa výberu investora			-	2,0	ks	115,00	230,00
50		Vaňová jednopáková batéria s príslušenstvom	podľa výberu investora			-	1,0	ks	142,00	142,00
51		Sprchová termostatická batéria s príslušenstvom	podľa výberu investora			-	12,0	ks	212,31	2547,72
UCHYTENIE POTRUBÍ:										
52	25	Držiak rúry s gumovým tesnením podľa dimenzií					80,0	ks	0,49	39,20
OSTATNÉ KOMPONENTY VODOVODU:										
53		Montáž vodovodu				30%		x		2353,16
54		Presun hmôt				3%		x		235,32
55		Podružný montážny materiál				3%		x		235,32
56		Tlaková skúška a dezinfekcia potrubia					1,0	x	278,00	278,00
CELKOM										
		CELKOM						x		25157,29

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

SO 01 Budova DSS - časť nadstavba - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

MATERIÁLOVÁ ŠPECIFIKÁCIA

P.č.		Názov:	Typ	Rozmer	Jedn.	Do.:	Poč.	J.m.	Cena	Spolu
							Celk			
POTRUBIE:										
1	16x2,0	Viacvrstvé plastlinikové potrubie		16x2,0	mm		600,0	m	1,45	870,00
2	32x3,0	Viacvrstvé plastlinikové potrubie		32x3,0	mm		16,0	m	6,00	96,00
3		Tepelná izolácia z PE so štruktúrou uzavretých buniek		18x20	mm		600,0	m	0,931	558,60
4		Tepelná izolácia z PE so štruktúrou uzavretých buniek		35x20	mm		16,0	m	1,422	22,75
ARMATÚRY:										
5	20 - 8363	Guľový uzáver		DN20	mm		3,0	ks	4,67	14,01
6	20	Vyvažovací, regulačný ventil		DN20	mm		3,0	ks	66,00	198,00
7	3/4"	Kurenárska presuvná matica	3/4"	DN20	mm		12,0	ks	3,85	46,20
VYKUROVACIE TELESÁ:										
8	UVK 21-4/06	Doskové vyhrievacie teleso		DN15	mm		5,0	ks	59,50	297,50
9	UVK 21-4/10	Doskové vyhrievacie teleso		DN15	mm		2,0	ks	81,00	162,00
10	UVK 21-4/12	Doskové vyhrievacie teleso		DN15	mm		6,0	ks	91,00	546,00
11	UVK 22-4/12	Doskové vyhrievacie teleso		DN15	mm		10,0	ks	109,00	1090,00
12	UVK 22-4/14	Doskové vyhrievacie teleso		DN15	mm		1,0	ks	121,00	121,00
13	7	Rozdeľovač-zberač vykurovacích okruhov + skriňa pod omietku		7	vývod		1,0	ks	216,00	216,00
14	8	Rozdeľovač-zberač vykurovacích okruhov + skriňa pod omietku		8	vývod		1,0	ks	227,00	227,00
15	9	Rozdeľovač-zberač vykurovacích okruhov + skriňa pod omietku		9	vývod		1,0	ks	245,50	245,50
16	15	Koleno press s pripojovacou trúbkou	16x15	DN15	mm		48,0	ks	9,90	475,20
17	15	Svorné skrutkovanie - pripojenie potrubia	Ø16x2	DN15	mm		48,0	ks	3,35	160,80
18	15	Sada (radiátorový ventil priamy+termostatická hlavica)		DN15	mm		24,0	ks	21,00	504,00
OSTATNÉ:										
19		Napojenie na vykurovaciu sústavu					3,0	ks	99,00	297,00
20		Uchytenie potrubia - systém HILTI					20,0	ks	8,10	162,00
21		Montáž UK				15%		x		946,43
22		Presun hmôt				3%		x		189,29
23		Podružný montážny materiál				3%		x		189,29
24		Vyregulovanie sústavy					1,0	x	251,00	251,00
25		Tlaková skúška					1,0	x	102,00	102,00
26		Revízie					1,0	x	100,00	100,00
CELKOM:										
27		CELKOM						x		8087,57

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba
SO 01 Budova DSS - časť nadstavba - ELEKTRO
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

P.č.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed,cena	Montáž	Spolu
KÁBLE						
1	CYKY-J 4 x 16	m	35,00	5,65	1,30	243,25
2	CHKE-R-O 2 x 1,5	m	60,00	0,66	0,45	66,60
3	CHKE-R-O 3 x 1,5	m	175,00	0,90	0,45	236,25
4	CHKE-R-J 3 x 1,5	m	690,00	0,80	0,45	862,50
6	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	395,00	1,30	0,45	691,25
7	CY-J 1 x 4	m	35,00	1,50	0,30	63,00
8	CY-J 1 x 26	m	85,00	0,39	0,30	58,65
9	FeZn 8 s podperami	m	230,00	1,05	0,50	356,50
10	FeZn 10	m	100,00	1,05	0,60	165,00
11	FeZn 30x4	m	50,00	1,05	0,40	72,50
=====						
KÁBLE - spolu bez DPH						2 815,50
DPH 20 %						563,10
=====						
KÁBLE - spolu s DPH						3 378,60
NOSNÝ MATERIÁL – TRUBKY, ROŠTY, LIŠTY, SVORKY						
1	Rošt š. 300 mm	m	60,00	19,55	3,30	1 371,00
2	Rošt š. 150 mm	m	10,00	21,20	3,30	245,00
3	Lišty NIEDAX	m	80,00	7,85	1,05	712,00
4	Trubka kopex toy21	m	200,00	0,16	0,60	152,00
5	Trubka kopex toy23	m	45,00	0,24	0,60	37,80
6	Trubka kopex toy36	m	45,00	0,40	0,60	45,00
7	Trubka oceľová d.= 36 mm	m	15,00	3,28	0,90	62,70
8	Nosný a podperný materiál	kg	85,00	0,25	8,50	29,75
9	Svorky SS	ks	25,00	0,45	0,60	26,25
10	Svorky SO	ks	20,00	0,88	0,60	29,60
11	Svorky SZ	ks	9,00	1,05	1,15	19,80
12	Svorky SRO	ks	9,00	2,50	1,25	33,75
13	Podpery PV	ks	250,00	0,52	0,25	192,50
14	Jímacia Tyč JP20	ks	2,00	7,40	2,50	19,80
15	Držiak	ks	2,00	2,05	1,14	6,38
16	Nosný a podperný materiál	kg	50,00	0,25	12,50	25,00
=====						
NOSNÝ MATERIÁL TRUBKY, ROŠTY LIŠTY, SVORKY - spolu bez DPH						3 008,33
DPH 20 %						601,67
=====						
NOSNÝ MATERIÁL TRUBKY, ROŠTY LIŠTY, SVORKY - spolu s DPH						3 610,00
INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE						
1	Odbočné krabice KO 68	ks	55,00	0,12	0,90	56,10
2	Odbočná krabica KO 125	ks	67,00	0,16	0,95	74,37
3	Krabica KT 125	ks	9,00	3,85	0,95	43,20
4	Jednopol.vypínač 10A, 230V, IP20	ks	31,00	2,70	1,25	122,45
5	Striedavý prepínač 10A, 230V, IP20	ks	26,00	2,88	1,25	107,38
6	Sériový prepínač 10A, 230V, IP20	ks	15,00	3,40	1,25	69,75
7	Sériovo-striedavý prep. 10A, 230V, IP20	ks	11,00	3,80	1,45	57,75
8	Křížový prepínač 10A, 230V, IP20	ks	2,00	3,65	1,25	9,80
9	Striedavý prepínač 10A, 230V, IP44	ks	1,00	4,62	1,25	5,87

10	1faz. zásuv. zapust., dvojité, 16A, 230V	ks	47,00	3,10	4,00	333,70
11	1faz. zásuv. zapust., 16A, 230V	ks	29,00	2,45	2,00	129,05
12	1faz. zásuvka, dvojité, 16A, 230V. IP44	ks	14,00	4,20	4,00	114,80
13	prístrojová krabica	ks	176,00	0,46	0,40	151,36

=====

INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE - spolu bez DPH 1 275,58

DPH 20 % 255,12

=====

INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE - spolu s DPH 1 530,70

ROZVÁDZAČE

R5:

	Skriňa:	ks	1,00	220,00	6,50	226,50
1	zadná stena	ks	1,00	20,00	1,50	21,50
2	montážny rám	ks	1,00	45,00	15,00	60,00
3	obal na výkresy	ks	1,00	1,50	0,50	2,00
4	prístrojový rošt	ks	1,00	15,00	7,00	22,00
5	označovacia lišta	ks	1,00	1,50	0,50	2,00
6	prípojnice	ks	3,00	9,00	4,00	39,00
7	nulová prípojnica	ks	2,00	9,00	4,50	27,00
8	prep. ochradna	ks	1,00	42,00	5,13	47,13
9	istič 40A, 400V, PL7-C40/3	ks	1,00	17,00	2,80	19,80
10	prud. chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	15,00	39,00	2,05	615,75
11	prud. chránič PFL7-16/1N/B/003	ks	13,00	40,50	2,05	553,15
12	prud. chránič PFL7-16/3N/B/003	ks	2,00	96,12	3,05	198,34
13	svorky WAGO do 6 mm	ks	34,00	0,55	0,12	22,78
14	svorky WAGO do 16 mm	ks	3,00	1,21	0,14	4,05

=====

ROZVÁDZAČE - spolu bez DPH 1 861,00

DPH 20 % 372,20

=====

ROZVÁDZAČE - spolu s DPH 2 233,20

POMOČNÝ MATERIÁL

OSVETLOVACIE TELESÁ

1	Stropné svietidlá	ks	17	100	1 700,00
2	Nástenné svietidlá	ks	65	19	1 235,00
3	Podhládové svietidlá	ks	57	107	6 099,00
4	Ventilátory	ks	17	2,44	41,48

=====

POMOČNÝ MATERIÁL - spolu bez DPH 9 075,48

DPH 20 % 1 815,10

=====

POMOČNÝ MATERIÁL - spolu s DPH 10 890,58

MONTÁŽ ZARIADENÍ - bez DPH 940,00

DPH 20 % 188,00

MONTÁŽ ZARIADENÍ - s DPH 1 128,00

=====

NADSTAVBA - spolu, bez DPH 18 975,89

DPH 20 % 3 795,18

=====

NADSTAVBA - spolu, s DPH 22 771,07

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť nadstavba - SLABOPRÚD

Časť: 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Štruktúrovaná kabeláž + TV Materiál	Jednotka	Počet	Jednotková Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
Kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, HFFR	m	1300	0,39	507,00
FTP 24-Port Category 6 Shielded Patch Panel, šedý	ks	0	118,00	0,00
Patch panel cat3, 50xRJ45	ks	0	81,00	0,00
Zásuvka 2xRJ 45, Cat. 6, tienená, biela	ks	13	9,10	118,30
Organizér	ks	0	7,00	0,00
Rozvádzač, výška 42U, hĺbka 800 mm	ks	0	599,00	0,00
Nástenný rozvádzač, výška 18U	ks	0	429,00	0,00
Gigabit switch 24 port 10/100/1000 TX, + 4 Combo, WebSmart	ks	0	196,53	0,00
WIFI, príst.bod, PoE a aktívna časť wifi	ks	0	301,00	0,00
Koaxiálny kábel H125 12 dB Cu LSOH	m	290	1,00	290,00
Koaxiálny kábel PRG11 - 6 dB CU LSOH	m	90	1,90	171,00
Kovová skrinka kompletne vybavená pre TV rozvody 300x300	ks	2	1,61	3,22
Kovová skrinka kompletne vybavená pre TV rozvody 600x500x300	ks	0	160,00	0,00
TVRSAT zásuvka koncová kompletná	ks	11	10,20	112,20
Rozbočovač PTO 4,6,8	ks	2	9,90	19,80
Vodateľ telefónia S25 25 VoIP klapiek, Firemný telefónny zoznam, softvérový výpis hovorov, IVR - hlasové menu, Telefónia fax - 1 číslo voice mail - hlasová odkazová služba Konferenčné miestnosti (10)	ks	0	1 000,00	0,00
rošírenie o 5 SIP klapiek	ks	0	92,00	0,00
ISDN modul 1BRI	ks	0	116,00	0,00
Inštalácia a konfigurácia tel. ústredne	ks	0	200,00	0,00
Grandstream GXW4024-analog linky	ks	0	565,00	0,00
IP telefon Grandstream GXP2000	ks	0	85,00	0,00
rozširujúci modul-tlačítka Grandstream GXP2000 ext	ks	0	64,00	0,00
Analogový telefon s displayom	ks	13	18,00	234,00
Elektroinštalačná rúrka HFXP25	m	150	1,82	273,00
Elektroinštalačná rúrka HFXP32	m	80	2,00	160,00
Elektroinštalačná rúrka HFXP40	m	0	3,82	0,00
Zlab 400x100, OBO , E90, vr úchyty a konzol, 3 prepážky	m	35	19,90	696,50
Prepät'ová ochrana DA 275	ks	0	151,00	0,00
Spolu materiál v EUR bez DPH				2 585,02 €
Štruktúrovaná kabeláže + TV, Práce				
Inštalácia a ukončenie patch panelov	ks	0	80,00	0,00
Inštalácia kabeláže Cat. 6	m	1300	0,12	156,00
Inštalácia a osadenie dátovej zásuvky	ks	13	5,65	73,45
Inštalácia a osadenie dátového racku	ks	0	55,00	0,00
Inštalácia a nastavenie Switch	ks	0	110,00	0,00
inštalácia WIFI, príst.bod, PoE	ks	0	50,00	0,00
Meranie portu Cat. 6 a vystavenie protokolu	ks	26	5,18	134,68
Inštalácia kábla H125Cu LSOH	m	290	0,67	194,30
Inštalácia kábla PRG11 Cu LSOH	m	90	0,80	72,00
Osadenie kovovej skrinky s ukončením príslušenstva	ks	2	42,79	85,58
konfigurácia a inštalácia telefónnej ústredne	ks	0	460,00	0,00

konfigurácia a inštalácia IP telefonu	ks	13	9,08	118,04
Projekt skutkového stavu	ks	0	356,00	0,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP25	m	150	1,50	225,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP32	m	80	1,25	100,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP40	m	0	2,25	0,00
Zlab 400x100, OBO , E90, vr úchytov a konzol, 3 prepážky	m	35	2,70	94,50
Spolu práce v EUR bez DPH				1 253,55 €

Spolu komplet	3 838,57 €
----------------------	-------------------

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť nadstavba - SLABOPRÚD

Časť: 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Rozhlasový systém Materiál	Jednotka	Počet	Jednotková Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
Voice Alarm System - riadiaca jednotka	ks	0	1605	0
Voice Alarm System - smerovač	ks	0	855	0
Záložný výkonový zosilovač 240W pre centrálnu jednotku	ks	0	619	0
výkonový zosilovač 1000W pre smerovač	ks	0	1359	0
Voice Alarm System - klávesnica stanice hlásateľa	ks	0	231	0
Skrinkový reproduktor 6W, kovová biela skrinka, EVAC	ks	17	37	629
Podhľadový reproduktor 6W, EVAC, okrúhla kovová mriežka	ks	6	25	150
Protipožiarny kryt pre podhľadový reproduktor	ks	6	18	108
Kábel NHXH 2x1,5 s funkčnou odolnosťou pri požiari	m	230	1,4	322
Kábel JHSTH 4x2x0,8-V E90	m	0	2	0
Kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, HFFR	m	110	0,41	45,1
Kovová nehorľavá úchytka E90	ks	100	0,36	36
keram.svorkovnica s tep.poistkou	m	23	9,2	211,6
Odbočná krabica bezhalogénová PKGH 100	ks	23	7,1	163,3
Záložný zdroj rack Mount 3000 XP Pro	ks	0	850	0
Označovacie štítky	ks	23	2,4	55,2
Prepät'ová ochrana DA 275	ks	0	150	0
Protipožiarny tmel	kg	2	51	102
Spolu materiál v EUR bez DPH				1 822,20 €
Rozhlasový systém Inštalácia				
Osadenie a zapojenie riadiacej jednotky	ks	0	20	0
Osadenie a zapojenie smerovačov	ks	0	20	0
Osadenie a zapojenie zosilňovačov	ks	0	20	0
Zapojenie klávesnice stanice hlásateľa	ks	0	20	0
Osadenie a zapojenie skrinkového reproduktora	ks	17	16	272
Osadenie a zapojenie podhľadového reproduktora	ks	6	14	84
Inštalácia kábla do elektroinštalačných rúrok	m	360	0,8	288
Osadenie kovovej nehorľavej úchytky	ks	100	0,22	22
Osadenie odbočnej krabice PKGH 100	ks	23	11	253
Naprogramovanie a oživenie systému DR	ks	0	1500	0
Projekt skutkového stavu	ks	0	710	0
Uvedenie systému DR do trvalej prevádzky	ks	0	660	0
Prvá odbor.prehl.a skúška systému DR	ks	0	660	0
Inštalácia záložného zdroja	ks	0	20	0
Spolu práce v EUR bez DPH				919,00 €
Spolu komplet Požiarny rozhlas				2 741,20 €

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť nadstavba - SLABOPRÚD

Časť: 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

	Jednotka	Počet	Jednotková Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
EPS systém Materiál				
Analogovo-adresovateľná požiarňa ústredňa, 2-4 kruhové slučky/LED tablo 64 zón, max. 512 adres	ks	0	1 915,00	0,00
Karta pre rozšírenie o 2 slučky	ks	0	182,00	0,00
Modul 4 vstupy / 4 výstupy v montážnej krabici	ks	0	188,00	0,00
Optický detektor série 2000 so svorkou na sig. svetlo	ks	25	56,00	1 400,00
Multisenzorový opticko-teplotný detektor série 2000	ks	0	80,00	0,00
Podložka pod DB2002 pri povrchovej montáži káblov	ks	25	4,00	100,00
Zásuvka DB2002	ks	25	4,00	100,00
izolator krabici	ks	0	59,00	0,00
Manuálny tlačidlový hlásič série 2000, vrátane základne a sklíčka	ks	6	50,00	300,00
Kábel JHSTH 1x2x0,8	m	0	0,59	0,00
Kábel JHSTH 1/x2x0,8-V E90	m	500	1,95	975,00
Kovová nehorľavá úchytká E90	ks	0	0,40	0,00
Elektroinštalčná rúrka HFXP 16/20	m	450	1,50	675,00
Prepätová ochrana DA 275	ks	0	151,00	0,00
Protipožiarňny tmel	kg	2	51,00	102,00
Spolu materiál v EUR bez DPH				3 652,00 €
EPS systém Inštalácia				
Osadenie ústredne	ks	0	19	0,00
Inštalácia rozširovacej karty	ks	0	16	0,00
Inštalácia a osadenie vstupno-výstupného modulu	ks	0	11	0,00
Osadenie podložky detektorov	ks	25	9	225,00
Osadenie optického detektora	ks	25	11	275,00
Osadenie tlačítka	ks	6	11	66,00
Inštalácia rúrky HFXP 16/20	m	4	0,8	3,20
Inštalácia kábla 1x2x0,8	m	550	0,43	236,50
Revízná správa EPS	ks	0	590	0,00
Káblková kniha EPS	ks	0	100	0,00
Značenie hlásičov	ks	25	1,05	26,25
Drobný materiál	ks	0	245	0,00
Projekt skutkového stavu	ks	0	155	0,00
Pomocné práce	ks	0	175	0,00
Búracie práce	ks	0	100	0,00
Spolu práce v EUR bez DPH				831,95 €
Spolu komplet				4 483,95 €

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť nadstavba - SLABOPRÚD

Časť: 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Komunikačný systém	Jednotka	Počet	Jednotková Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
centrálny pult HSC01 so zdrojom pre 20 úč	ks	1	128,00	128,00
Panel+zásuvka pre HSC 01	ks	1	6,50	6,50
Izbová jednotka HIS 02	ks	16	26,00	416,00
Panel+zásuvka HCS 12	ks	22	9,90	217,80
Tlačidlo núdzového volania HCS 12	ks	22	4,90	107,80
Tiahlo núdzového volania HCS 15	ks	7	4,90	34,30
Signálne svetidlo HCS 23J	ks	16	10,50	168,00
Súčtový blok HS 20/1	ks	0	21,90	0,00
Kábel JHSTH 1x2x0,6	m	400	0,54	216,00
Kábel JHSTH 10x2x0,6	m	110	1,59	174,90
Kábel CHKE 2x1,5	m	110	1,65	181,50
Elektroinštalačná rúrka HFXP20	m	400	1,50	600,00
Prepáťová ochrana DA 275	ks	1	149,00	149,00
Krone BOX III	ks	1	49,00	49,00
Krabica ASD 70	ks	70	1,90	133,00
Spolu materiál v EUR bez DPH				2 581,80 €
Montáž komunikačný systém				
montáž-centrálny pult HSC01 so zdrojom pre 20 úč	ks	1	155,00	155,00
montáž-Panel+zásuvka pre HSC 01	ks	1	18,00	18,00
montáž-izbová jednotka HIS 02	ks	13	15,00	195,00
montáž-Panel+zásuvka HCS 12	ks	22	3,80	83,60
montáž-Tlačidlo núdzového volania HCS 12	ks	22	0,99	21,78
montáž Tiahlo núdzového volania HCS 15	ks	2	2,85	5,70
montáž Signálne svetidlo HCS 23J	ks	13	2,89	37,57
Súčtový blok HS 20/1	ks	0	16,00	0,00
Kábel JHSTH 1x2x0,8	m	400	0,95	380,00
Kábel JHSTH 10x2x0,6	m	110	0,95	104,50
Kábel CHKE 2x1,5	m	110	0,95	104,50
Elektroinštalačná rúrka HFXP20	m	400	1,90	760,00
Krone BOX III	ks	1	45,00	45,00
Krabica ASD 70	ks	70	2,20	154,00
Projekt skutkového stavu	ks	1	175,00	175,00
revízia-odb.skúška a prehliadka	ks	1	205,00	205,00
spustenie do prevádzky	ks	1	104,00	104,00
Spolu práce v EUR bez DPH				2 548,65 €
Spolu komplet				5 130,45 €

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť nadstavba - VZDUCHOTECHNIKA

Časť: 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

	Jedn.	Množstvo	Jedn.cena	bez DPH	
Vetrание soc. zariadení - 2. 8, 9					
8.0	Axiálny nástenný ventilátor D125 Qv: 30-80 m3/h, Pext: 30 Pa, Nel: 20W/230V s automatickou spätnou klapkou dobeňový spínač 2-20 min Spúšťaný s osvetlaním s časovým dobehom	ks	2	67,00	134,00
8.1	Potrubie spiro d125/15% tvaroviek	bm	4	7,00	28,00
8.2	Ohybná FLEXO hadica d125	bm	2	8,50	17,00
8.3	Výfuková strešná hlavica so strieškou d125 strešný prechod zaizoluje stavba farba - podľa strechy - tmavohnedá	ks	1	29,00	29,00
Vetrание soc. zariadení - 2. 5, 6, 7, 10, 11					
9.0	Axiálny nástenný ventilátor D125 Qv: 100-150 m3/h, Pext: 30 Pa, Nel: 20W/230V s automatickou spätnou klapkou dobeňový spínač 2-20 min Spúšťaný s osvetlaním s časovým dobehom	ks	5	66,00	330,00
9.1	Potrubie spiro d125/15% tvaroviek	bm	15	7,10	106,50
9.2	Ohybná FLEXO hadica d125	bm	4	7,90	31,60
9.3	Výfuková strešná hlavica so strieškou d125 strešný prechod zaizoluje stavba farba - podľa strechy - tmavohnedá	ks	3	29,00	87,00
Vetrание soc. zariadení - 2. 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 34					
10.0	Axiálny nástenný ventilátor D125 Qv: 150 m3/h, Pext: 30 Pa, Nel: 20W/230V s automatickou spätnou klapkou Spúšťaný vypínačom v priestore (elektro)	ks	11	54,00	594,00
10.1	Potrubie spiro d125/15% tvaroviek	bm	30	8,20	246,00
10.2	Ohybná FLEXO hadica d125	bm	8	7,85	62,80
10.3	Výfuková strešná hlavica so strieškou d125 strešný prechod zaizoluje stavba farba - podľa strechy - tmavohnedá	ks	6	28,00	168,00
	Kotevná objímka d125, 100, 160	ks	6	2,95	17,70
	Ostatný kotevný a montážny materiál spolu:	kg	40	2,30	92,00
	Tepelná izolácia IZOFLEX 15mm + AL folia	m2	24	9,85	236,40
Nadstavba - dodávka spolu:				2180,00	
Montáž zariadení				763,00	
Nastavenie a vyregulovanie zariadení				40,00	
Lešenie - do výšky 3,0 bm				80,00	
Prirážka na dopravu				78,48	
Prirážky na presun				96,00	
Rekonštrukcia spolu:			€:	3237,48	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštr. JKSO		
Názov objektu	SO 01 Budova DSS - časť prístavba	EČO	
Názov časti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Miesto	Tekovská Breznica
Objednávateľ	BONITAS n.o., Májová 15, 968 01 NOVÁ BAŇA	IČO	42 000 564
Projektant		IČ DPH	2022364817
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 010,34	8	Práca nadčas	0		13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	33 651,90	9	Bez pevnej podl.	0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	12 250,29	10	Kultúrna pamiatka	0		15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	3 637,59	11		0		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	13 419,44					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	6 781,80					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		73 751,36	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0		22	Ostatné náklady		0

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22
	24 20 %
Objednávateľ	25 Cena s DPH (ř. 23-24)
Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ	26 Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	27 Kízavá doložka
	28 Zvýhodnenie + -

88 501,63

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

SO 01 Budova DSS - časť prístavba

717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	4 010,34	33 651,90	37 662,24	512,459	0,000
1	Zemné práce	0,00	733,53	733,53	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	6 194,09	6 194,09	194,358	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 264,14	3 863,57	5 127,71	46,111	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	801,10	8 029,75	8 830,85	117,447	0,000
5	Komunikácie	418,85	328,51	747,36	8,441	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 526,25	7 363,49	8 889,74	145,942	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	2 094,94	2 094,94	0,160	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	5 044,03	5 044,03	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	12 250,29	3 637,59	15 887,88	16,402	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	974,11	712,62	1 686,73	2,096	0,000
712	Izolácie striech	940,40	444,44	1 384,84	1,801	0,000
713	Izolácie tepelné	4 150,94	260,73	4 411,66	2,392	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	201,42	201,42	0,108	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 350,00	477,37	3 827,37	0,001	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 723,43	923,29	2 646,72	2,853	0,000
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	1 111,42	254,16	1 365,58	7,034	0,000
777	Podlahy syntetické	0,00	15,85	15,85	0,044	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	347,72	347,72	0,073	0,000
M	Práce a dodávky M	13 419,44	6 781,80	20 201,24	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	1 595,24	85,00	1 680,24	0,000	0,000
22-M	Slaboprúdové zariadenia a vedenia	11 824,20	6 696,80	18 521,00	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>29 680,07</u>	<u>44 071,29</u>	<u>73 751,36</u>	<u>528,860</u>	<u>0,000</u>

VÝKAZ VÝMER

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

SO 01 Budova DSS - časť prístavba

717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							4 010,34	33 651,90	37 662,24		512,459
1 Zemné práce							0,00	733,53	733,53		0,000
1	001	131201101	Hĺbenie nezapažených jam v hornine 3 do 100 m3 (2,3+1,8)*0,5*0,25*(4,73+2) (2,975+2,1)*0,5*0,53*6,95 Súčet	m3	12,796	4,00	0,00	51,18	51,18	0,00	0,00
2	001	131201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 12,796*0,4 "lepivosť 40%"	m3	5,118	0,40	0,00	2,05	2,05	0,00	0,00
3	001	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3 0,6*0,86*(11,615+0,23+2,15*2+2,15+0,42)- 0,3*0,86*0,42 0,6*0,86*(10,98+0,45+2,15*3) Súčet	m3	18,775	9,00	0,00	168,98	168,98	0,00	0,00
4	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3 18,775*0,4 "lepivosť 40%"	m3	7,510	2,50	0,00	18,78	18,78	0,00	0,00
5	001	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3 (1,12+0,85)*0,5*0,44*4,67*2 (1,12+0,85)*0,5*0,61*7,78*2 (1,525+1,1)*0,5*0,61*5,845 (0,88+0,65)*0,5*0,25*1,55 (1,275+0,85)*0,5*0,61*(5,85+4,475*2) (1,1+0,65)*0,5*0,61*1,08 0,9*0,8*(5,6+0,6+2,15+5,6+2,75) Súčet	m3	40,566	5,60	0,00	227,17	227,17	0,00	0,00
6	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 40,566*0,4 "lepivosť 40%"	m3	16,226	0,40	0,00	6,49	6,49	0,00	0,00
7	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m 12,796+18,775+40,566 "na medziskládku alebo do násypu 30,36 "z medziskládky na zásyp zeminou Súčet	m3	102,497	0,80	0,00	82,00	82,00	0,00	0,00
8	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3 30,36 "z medziskládky na zásyp zeminou	m3	30,360	2,70	0,00	81,97	81,97	0,00	0,00
9	001	171101104	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny nad 100 do 102 % PS 72,137-30,36 "úprava terénu v rámci stavby	m3	41,777	1,40	0,00	58,49	58,49	0,00	0,00
10	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením do 100 m3 (2,3+1,8)*0,5*0,25*(4,73+2)-0,4*0,25*(6,25-0,15) (1,12+0,85)*0,5*0,44*4,67*2-0,25*0,44*4,67*2 (1,12+0,85)*0,5*0,61*7,78*2-0,25*0,61*7,78*2 (1,525+1,1)*0,5*0,61*5,845-0,5*0,61*5,845- 0,25*0,61*0,6*2 (0,88+0,65)*0,5*0,25*1,55-0,6*0,25*1,55 (2,975+2,1)*0,5*0,53*6,95-0,4*0,53*6,5 (1,275+0,85)*0,5*0,61*(5,85+4,475*2)- 0,25*0,61*4,475*2-0,5*0,61*5,35 (1,1+0,65)*0,5*0,61*1,08-0,6*0,61*1,08 Súčet - zásyp zeminou	m3	30,360	1,20	0,00	36,43	36,43	0,00	0,00
2 Zakladanie							0,00	6 194,09	6 194,09		194,36
11	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	7,372	15,00	0,00	110,58	110,58	1,94	14,30

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			0,6*0,2*(11,615+0,23+2,15*2+2,15+0,42)- 0,3*0,2*0,42		2,221						
			0,6*0,2*(10,98+0,45+2,15*3)		2,146						
			0,9*0,2*(5,6+0,6+2,15+5,6+2,75)		3,006						
			Súčet		7,372						
12	011	273321411	Betón základových dosiek železový tr. C 25/30 (B 30)	m3	39,331	65,00	0,00	2 556,52	2 556,52	2,45	96,24
			(5,85*14,502+2,83*12,395+5,85*7,002+2,83*11,98)*0,2		38,956						
			(0,4*5,5*2+0,6*2,58*2)*0,05		0,375						
			Súčet		39,331						
13	011	273351217	Debnenie zvislé alebo šikmé základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	9,031	4,00	0,00	36,12	36,12	0,00	0,04
			0,2*(0,2+2,85+11,745+2,58+11,33)		5,741						
			0,25*(6,25+0,25+0,08+6,25+0,25+0,08)		3,290						
			Súčet		9,031	1,20					
14	011	273351218	Debnenie zvislé alebo šikmé základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	9,031	1,20	0,00	10,84	10,84	0,00	0,00
15	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	1,618	600,00	0,00	970,80	970,80	1,05	1,70
			1617,88*0,001 "siete Z		1,618						
16	011	274313711	Betón základových pásov prostý tr. C 25/30 (B 30)	m3	33,642	64,00	0,00	2 153,09	2 153,09	2,43	81,65
			(0,6*0,6*(11,615+0,23+2,15*2+2,15+0,42)- 0,3*0,6*0,42)*1,035		6,895						
			0,6*0,6*(10,98+0,45+2,15*3)*1,035		6,662						
			0,9*0,6*(5,6+0,6+2,15+5,6+2,75)*1,035		9,334						
			0,5*0,8*5,35		2,140						
			0,25*0,8*(0,25+13,352+0,5+12,002+0,5+5,35+0,25*2+6,102+4,502)		8,612						
			Súčet		33,642						
17	011	274351217	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	38,726	4,00	0,00	154,90	154,90	0,00	0,16
			0,8*5,35		4,280						
			0,8*(0,25+13,352+0,5+12,002+0,5+5,35+0,25*2+6,102+4,502)		34,446						
			Súčet		38,726						
18	011	274351218	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	38,726	1,20	0,00	46,47	46,47	0,00	0,00
19	011	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,231	670,00	0,00	154,77	154,77	1,13	0,26
			231,38*0,001 "výstuž Z1 - prepojenie		0,231						
3 Zvislé a kompletne konstrukcie							1 264,14	3 863,57	5 127,71	46,11	
20	011	311271302	Murivo z bet. tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou	m3	0,633	70,00	0,00	44,31	44,31	2,09	1,32
			0,25*0,25*2,53*4		0,633						
21	011	311271303	Murivo z bet. tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou	m3	4,137	80,00	0,00	330,96	330,96	2,15	8,90
			0,3*0,25*(11,795+11,38)		1,738						
			0,3*0,75*(0,45+2,53+2,35)*2		2,399						
			Súčet		4,137						
22	011	311271304	Murivo z bet. tvárnic 50x40x25 s betónovou výplňou	m3	4,196	70,00	0,00	293,72	293,72	2,16	9,07
			0,4*(0,25*2,83*2+0,75*(0,25+5,35+0,45)*2)		4,196						
23	011	311272106	Murivo z porobetónových tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.250 mm	m3	19,579	65,00	0,00	1 272,64	1 272,64	0,81	15,80
			0,25*((0,3+2,98)*0,5*4,681+2,98*(0,89+0,25+6,505+0,25))		7,801						
			-0,25*(2,245*1,43*2+PI*1,1*1,1)		-2,556						
			0,25*(0,9*2,53+2,88*2,53*2+2,88*2,325-1,2*2,4*3)		3,726						
			0,25*(2,93*(0,4+2,8)-1,6*1)		1,944						
			0,25*((0,3+2,98)*0,5*4,681+2,98*(0,89+0,25+6,09+0,25))		7,492						
			-0,25*(2,245*1,43*2+PI*1,1*1,1)		-2,556						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			0,25*(0,9*2,53+2,88*2,53*2+2,88*2,325-1,2*2,4*3)		3,726						
			Súčet		19,579						
24	011	311272113	Murivo z pórobetónových tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.375 mm	m3	7,776	60,00	0,00	466,56	466,56	0,57	4,40
			0,375*(2,88*6*2-Pl*1,52*1,52-1,08*3,04*2)		7,776						
25	011	314293021	Komin z prefabrikovaných tvárnic 380x380 mm trojzložkový, prieduch 200 mm	m	10,330	100,00	0,00	1 033,00	1 033,00	0,21	2,16
			0,25+10,08 "ozn.KV1		10,330						
26	541	5413001800	Krbová vložka	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,08	0,08
			1 "ozn.KV2		1,000						
27	012	317121101	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	2,000	2,00	0,00	4,00	4,00	0,01	0,01
			2 "podľa špecifikácie		2,000						
28	593	5934116515	Nenosný preklad z pórobetónu 100x250x1250	ks	2,020	7,00	14,14	0,00	14,14	0,03	0,05
			2*1,01 "PP1		2,020						
29	011	342272104	Priečky z pórobetónových tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.150 mm	m2	38,035	11,00	0,00	418,39	418,39	0,11	4,31
			1,5*(0,35+5,1+0,8)+1,17*7,405+0,87*5,75-0,75*(3,06+1,5)		19,621						
			1,5*(0,35+5,1+0,35)+1,17*6,95+0,87*5,75-0,75*(3,06+1,5)		18,414						
			Súčet		38,035						
4 Vodorovné konštrukcie							801,10	8 029,75	8 830,85		117,45
30	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových tr. C 25/30	m3	29,009	65,00	0,00	1 885,59	1 885,59	2,45	70,98
			(5,75*14,275-Pl*1,048*1,048)*0,2 "D11		15,726						
			5,75*6,775*0,2 "D12		7,791						
			2,18*6,505*0,2 "D13		2,836						
			2,18*6,09*0,2 "D14		2,655						
			Súčet		29,009						
31	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	145,044	4,50	0,00	652,70	652,70	0,01	0,76
			5,75*14,275-Pl*1,048*1,048 "D11		78,631						
			5,75*6,775 "D12		38,956						
			2,18*6,505 "D13		14,181						
			2,18*6,09 "D14		13,276						
			Súčet		145,044						
32	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	145,044	1,50	0,00	217,57	217,57	0,00	0,00
33	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	145,044	2,50	0,00	362,61	362,61	0,00	0,56
34	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	145,044	0,50	0,00	72,52	72,52	0,00	0,00
35	011	411361821	Výstuž stropov z betonárskej ocele 10 505	t	2,504	650,00	0,00	1 627,60	1 627,60	1,02	2,55
			(1294,52+277,69)*0,001 "D11+D13		1,572						
			(662,23+269,77)*0,001 "D12+D14		0,932						
			Súčet		2,504						
36	011	411362021	Výstuž stropov zo zvaraných sietí KARI	t	0,388	600,00	0,00	232,80	232,80	1,05	0,41
			291,22*0,001 "D11+D13		0,291						
			97,01*0,001 "D12+D14		0,097						
			Súčet		0,388						
37	011	413321414	Betón nosníkov železový tr. C 25/30	m3	4,443	65,00	0,00	288,80	288,80	2,45	10,87
			0,15*0,87*6,6*2 "P11		1,723						
			0,25*0,4*7*2 "P13		1,400						
			0,25*0,4*6,6*2 "P14		1,320						
			Súčet		4,443						
38	011	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	45,428	7,00	0,00	318,00	318,00	0,01	0,28
			(0,67+0,15+0,87)*6,6*2 "P11		22,308						
			(0,4+0,25+0,2)*7*2 "P13		11,900						
			(0,4+0,25+0,2)*6,6*2 "P14		11,220						
			Súčet		45,428						
39	011	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	45,428	1,20	0,00	54,51	54,51	0,00	0,00
40	011	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	8,780	7,00	0,00	61,46	61,46	0,01	0,08
			0,15*6,6*2 "P11		1,980						
			0,25*7*2 "P13		3,500						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			0,25*6,6*2 "P14		3,300						
			Súčet		8,780						
41	011	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	8,780	1,50	0,00	13,17	13,17	0,00	0,00
42	011	413361821	Výstuž nosníkov a voľných trámov z betonárskej ocele 10505	t	0,489	700,00	0,00	342,30	342,30	1,07	0,53
			(185,12*0,395+160*0,617)*0,001 "P11		0,172						
			14,4*1,578*0,001 "P12		0,023						
			(125,96*0,395+84*1,208)*0,001 "P13		0,151						
			(120,6*0,395+79,2*1,208)*0,001 "P14		0,143						
			Súčet		0,489						
43	011	413941123	Osadz. ocel. valc. nosníkov v stropoch I alebo I E alebo U alebo UE alebo L č.14 alebo v. do 220 mm	t	1,921	100,00	0,00	192,10	192,10	0,02	0,03
			1920,7*0,001 "ocel lem stropných dosiek		1,921						
44	134	1343158000	Uholník rovnoramenný 11373 160x160x10	t	1,258	400,00	503,20	0,00	503,20	1,00	1,26
			1143,9*1,1*0,001		1,258						
45	136	1361261800	Plech oceľový hrubý 11373.0 5x1250x2500mm	t	0,662	450,00	297,90	0,00	297,90	1,00	0,66
			602,18*1,1*0,001		0,662						
46	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,250	60,00	0,00	195,00	195,00	2,48	8,06
			(0,375*0,25+0,15*0,5)*6*2 "V11		2,025						
			0,25*0,25*19,6 "V12		1,225						
			Súčet		3,250						
47	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	23,760	2,50	0,00	59,40	59,40	0,00	0,08
			(0,75+0,55)*6*2+0,375*3,04*2 "V11		17,880						
			(0,25+0,05)*19,6 "V12		5,880						
			Súčet		23,760						
48	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	23,760	0,90	0,00	21,38	21,38	0,00	0,00
49	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,284	650,00	0,00	184,60	184,60	1,07	0,30
			((106,6+150,88)*0,395+48*0,888)*0,001 "V11		0,144						
			(137,28*0,395+96*0,888)*0,001 "V12		0,139						
			Súčet		0,284						
50	011	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	7,808	70,00	0,00	546,56	546,56	2,45	19,16
			2,53*(0,15*5,42+0,4*0,415+0,32*0,45+0,3*0,175*0,5*16)*2 "Sc11		7,808						
51	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 505	t	0,473	700,00	0,00	331,10	331,10	1,02	0,48
			472,58*0,001 "Sc11		0,473						
52	011	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	33,396	7,00	0,00	233,77	233,77	0,01	0,31
			2,53*(5,42+0,415+0,3+0,25+0,215)*2 "Sc11		33,396						
53	011	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	33,396	1,20	0,00	40,08	40,08	0,00	0,00
54	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	19,228	4,00	0,00	76,91	76,91	0,00	0,08
			(0,3+0,175)*2,53*16		19,228						
55	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	19,228	1,00	0,00	19,23	19,23	0,00	0,00
		5	Komunikácie				418,85	328,51	747,36		8,44
56	221	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	32,851	10,00	0,00	328,51	328,51	0,11	3,73
			2,43*(6,505+6,09)+0,25*2,245*4 "P10		32,851						
57	592	5922913220	Betónová dlažba sivá hr.60 mm	m2	33,508	12,50	418,85	0,00	418,85	0,14	4,72
			32,851*1,02		33,508						
		6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie				1 526,25	7 363,49	8 889,74		145,94

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	011	611473112	Vnútná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	134,680	5,00	0,00	673,40	673,40	0,03	3,53
			36,91+80,33+8,72+8,72		134,680						
59	011	612473182	Vnútná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	77,408	5,00	0,00	387,04	387,04	0,03	2,71
			2,68*(2,325+5,75)-1,2*2,4-3,04*1,08-PI*1,52*1,52*0,5+0,175*(1,2+2,4*2)+0,2*(1,08*2+PI*1,52) "m.č.1.01		14,286						
			2,68*(5,75+2,325+0,6*2+2,8)+0,9*1,5*2-1,2*2,4-3,04*1,08-PI*1,52*1,52*0,5+0,175*(1,2+2,4*2)+0,2*(1,08*2+PI*1,52) "m.č.1.38		27,706						
			(0,69+2,73)*3,59+2,43*(2,73+0,69)-1,2*2,4 "m.č.1.39		17,708						
			(0,69+2,73)*3,59+2,43*(2,73+0,69)-1,2*2,4 "m.č.1.40		17,708						
			Súčet		77,408						
60	011	620991121	Zakryvanie výplni vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	30,434	0,50	0,00	15,22	15,22	0,00	0,00
			PI*0,9*0,9*2+1,2*2,4*4+3,04*1,08*2+PI*1,52*1,52		30,434						
61	011	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	99,119	5,00	0,00	495,60	495,60	0,05	5,21
			(0,3+2,98)*0,5*4,681+2,98*(0,89+0,25+6,505+0,25)		31,204						
			2,73*6,505+0,25*(1,48*2+PI*1,1)*2		20,967						
			-(2,245*1,43*2+PI*1,1*1,1)*2		-20,444						
			1,5*(0,35+5,1+0,8)+1,17*7,405+0,87*5,75-0,75*(3,06+1,5)		19,621						
			Medzisúčet - PSZ		51,348						
			(0,3+2,98)*0,5*4,681+2,98*(0,89+0,25+6,09+0,25)		29,967						
			2,73*6,09+0,25*(1,48*2+PI*1,1)*2		19,834						
			-(2,245*1,43*2+PI*1,1*1,1)*2		-20,444						
			1,5*(0,35+5,1+0,35)+1,17*6,95+0,87*5,75-0,75*(3,06+1,5)		18,414						
			Medzisúčet - PJV		47,771						
			Súčet		99,119						
62	011	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová stredozrnná	m2	207,992	6,00	0,00	1 247,95	1 247,95	0,00	0,71
			99,119+21,803+7,205+79,865		207,992						
63	011	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	21,803	7,00	0,00	152,62	152,62	0,01	0,19
			0,1*(1,08*2+PI*1,52)*2+(0,2+0,25)*(1,2+2,4*2)*2 "ostenia		6,787						
			(2,73*2,43-1,2*2,4)*4 "steny pod schodami		15,016						
			Súčet		21,803						
64	011	625252415	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	7,205	9,00	0,00	64,85	64,85	0,01	0,07
			0,3*6*2		3,600						
			0,25*PI*2,295*2		3,605						
			Súčet - terasy		7,205						
65	011	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	79,865	11,50	0,00	918,45	918,45	0,01	0,83
			3,5*6+3,75*(6,505+0,25+3,59+0,25+0,94)		64,256						
			-(3,04*1,08+PI*1,52*1,52*0,5)		-6,912						
			Medzisúčet - PSZ		57,344						
			3,5*6		21,000						
			-(3,04*1,08+PI*1,52*1,52*0,5)		-6,912						
			Medzisúčet - PJV		14,088						
			0,5*PI*2,295*2		7,210						
			0,2*3,06*2		1,224						
			Medzisúčet - terasy		8,434						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Súčet		79,865						
66	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 50 až 80 mm	m3	8,793	60,00	0,00	527,58	527,58	2,42	21,29
			117,24*0,075 "P1		8,793						
67	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 80 až 120 mm	m3	1,744	60,00	0,00	104,64	104,64	2,42	4,22
			17,44*0,1 "P7		1,744						
68	011	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	1,744	5,00	0,00	8,72	8,72	0,00	0,00
			17,44*0,1 "P7		1,744						
69	011	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr I	m3	41,388	16,00	0,00	662,21	662,21	1,84	76,03
			(5,22*0,36*0,5+13,6*0,19)*5,35		18,851						
			2,28*(6,475+3,59+0,93)*0,19		4,763						
			(1,275*0,53*0,5+6,35*0,19)*5,35		8,262						
			2,28*(6,06+3,59+0,93)*0,19		4,583						
			32,851*0,15 "P10 - fr.4-8		4,928						
			Súčet		41,388						
70	011	632451135	Poter pieskovo cementový 400kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. do 40 mm	m2	161,940	3,00	0,00	485,82	485,82	0,10	15,82
			161,94 "S2 - vytvorenie spádovej vrstvy v rámci železobetónovej dosky		161,940						
71	011	632921931	Kladenie dlažby z bet.dlaždíc 40x40cm na sucho,terče z PVC v.do 25mm	m2	161,940	10,00	0,00	1 619,40	1 619,40	0,00	0,08
			59,57+102,37 "S2		161,940						
72	592	5922917100	Betónová vymývajúca dlažba 40 x 40 x 4 cm	ks	1 017,501	1,50	1 526,25	0,00	1 526,25	0,02	15,26
			161,94*6,16*1,02		1 017,501						
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	2 094,94	2 094,94		0,16
73	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	105,000	0,70	0,00	73,50	73,50	0,00	0,00
			3*17,5*2		105,000						
74	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	210,000	0,50	0,00	105,00	105,00	0,00	0,14
			105*2		210,000						
75	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	105,000	0,40	0,00	42,00	42,00	0,00	0,00
76	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	250,438	1,00	0,00	250,44	250,44	0,00	0,01
			14,7*5,75+2,78*11,095+7,15*5,75+2,78*10,68		186,172						
			(2,7*12,505+5,75*14,75+5,75*7,25+2,7*12,05)/3		64,266						
			Súčet		250,438						
77	014	953991361	Víťanie do muriva zo železobetónu 24-26 mm	ks	232,000	3,00	0,00	696,00	696,00	0,00	0,00
			46,5*(2*2)+(16,45+1,675+4,47)*2 "vypočet počtu kotiev		231,190						
			232 "víťanie pre chemické kotvy		232,000						
78	014	953994PC1	Lepenie výstuže D16mm - chemická kotva	ks	232,000	4,00	0,00	928,00	928,00	0,00	0,00
99			Presun hmôt HSV				0,00	5 044,03	5 044,03		0,00
79	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	504,403	10,00	0,00	5 044,03	5 044,03	0,00	0,00
PSV			Práce a dodávky PSV				12 250,29	3 637,59	15 887,88		16,40
711			Izolácie proti vode a vlhkosti				974,11	712,62	1 686,73		2,10
80	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	167,531	0,10	0,00	16,75	16,75	0,00	0,00
			117,24+17,44+32,851 "P1+P7+P10		167,531						
81	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	m2	32,701	0,20	0,00	6,54	6,54	0,00	0,01
			1,25*6*2		15,000						
			0,25*(0,55+0,25*4+2,43*5+6,505+0,8+5,83+3,59*2+0,905*2)		8,956						
			0,25*(0,55+0,25*4+2,43*5+6,09+0,37+5,83+3,59*2+0,905*2)		8,745						
			Súčet		32,701						
82	111	1116315000	Lak asfaltový ALP v sudoch	t	0,062	750,00	46,50	0,00	46,50	1,00	0,06
			167,351*0,0003+32,701*0,00035		0,062						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	335,062	0,80	0,00	268,05	268,05	0,00	0,13
			167,531*2		335,062						
84	711	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	65,402	1,20	0,00	78,48	78,48	0,00	0,04
			32,701*2		65,402						
85	628	6283228600	Pásy ťažké asfaltované AL protiradonové	m2	463,804	2,00	927,61	0,00	927,61	0,00	1,80
			335,062*1,15+65,402*1,2		463,804						
86	711	711462311	Izolácia proti vode náterom kryštalicouhydrizoláciou na ploche vodorovnej	m2	27,425	10,00	0,00	274,25	274,25	0,00	0,04
			2,53*5,42*2 "P6		27,425						
87	711	711463311	Izolácia proti vode náterom kryštalicouhydrizoláciou na ploche zvislej	m2	17,103	1,00	0,00	17,10	17,10	0,00	0,02
			2,53*3,38*2		17,103						
88	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,148	3,00	0,00	51,44	51,44	0,00	0,00
		712	izolácie striech				940,40	444,44	1 384,84		1,80
89	711	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 10° za studena náterom	m2	176,784	0,10	0,00	17,68	17,68	0,00	0,00
			161,94 "S2		161,940						
			0,5*6*2+0,67*6,6*2		14,844						
			Súčet		176,784						
90	111	1116315000	Lak asfaltový ALP v sudoch	t	0,053	750,00	39,75	0,00	39,75	1,00	0,05
			176,784*0,0003		0,053						
91	711	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	353,568	0,65	0,00	229,82	229,82	0,00	0,11
			176,784*2		353,568						
92	628	6283228750	Pásy ťažké asfaltované strešné	m2	406,603	2,00	813,21	0,00	813,21	0,00	1,58
			353,568*1,15		406,603						
93	711	712491172	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šik. 10-30° z ochrannej textilie ochrannej vrstvy	m2	161,940	1,00	0,00	161,94	161,94	0,00	0,00
			161,94 "S2		161,940						
94	693	6936651300	Geotextília netkané polypropylénové 300 g/m2	m2	174,895	0,50	87,45	0,00	87,45	0,00	0,05
			161,94*1,08		174,895						
95	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,999	2,50	0,00	35,00	35,00	0,00	0,00
		713	Izolácie tepelné				4 150,94	260,73	4 411,66		2,39
96	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	m2	134,680	0,40	0,00	53,87	53,87	0,00	0,00
			117,24+17,44 "P1+P7		134,680						
97	283	2837635915	Podlahový polystyrén hr. 150 mm	ks	137,374	5,50	755,56	0,00	755,56	0,00	0,57
			134,68*1,02		137,374						
98	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	m2	161,940	0,30	0,00	48,58	48,58	0,00	0,00
			59,57+102,37 "S2		161,940						
99	283	2837650120	Extrudovaný polystyrén hr.160mm	m2	165,179	20,00	3 303,58	0,00	3 303,58	0,01	1,39
			161,94*1,02		165,179						
100	713	713211131	Montáž tepelnej izolácie doskami prílepením asfaltovým tmelom stien	m2	15,000	2,50	0,00	37,50	37,50	0,00	0,05
			1,25*6*2		15,000						
101	283	2837650030	Extrudovaný polystyrén hr.50mm	m2	15,300	6,00	91,80	0,00	91,80	0,01	0,21
			15*1,02		15,300						
102	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	134,680	0,50	0,00	67,34	67,34	0,00	0,17
			117,24+17,44 "P1+P7		134,680						
103	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	44,526	1,20	0,00	53,43	53,43	0,00	0,00
		764	Konštrukcie klampiarske				0,00	201,42	201,42		0,11
104	764	764430240	Óplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	12,050	6,30	0,00	75,92	75,92	0,00	0,05
			12,05 "K9		12,050						
105	764	764510315	Óplechovanie parapetov z brúseného nerez plechu plechu vrátane rohov rš 100 mm	m	4,700	5,00	0,00	23,50	23,50	0,00	0,01
			2,35*2 "K10-dl.2350 mm, 2 ks		4,700						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	764	764510365	Oplechovanie parapetov z brúseného nerez plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	10,880	9,00	0,00	97,92	97,92	0,00	0,04
			3,04*2 "K4-dl.3040 mm, 2 ks		6,080						
			1,2*4 "K5-dl.1200 mm, 4 ks		4,800						
			Súčet		10,880						
107	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,043	2,00	0,00	4,09	4,09	0,00	0,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 350,00	477,37	3 827,37		0,00
108	767	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	9,120	1,25	0,00	11,40	11,40	0,00	0,00
			3,06*2 "Z4		6,120						
			1,5*2 "Z5		3,000						
			Súčet		9,120						
109	553	553466PC01	Zámočnícky výrobok - zábradlie ozn.Z4 rozmer 3060x750 mm	ks	2,000	140,00	280,00	0,00	280,00	0,00	0,00
110	553	553466PC02	Zámočnícky výrobok - zábradlie ozn.Z5 rozmer 1500x750 mm	ks	2,000	75,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00
111	767	767165110	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	13,250	1,00	0,00	13,25	13,25	0,00	0,00
			(6,125+0,5)*2 "Z6		13,250						
112	553	553466PC03	Zámočnícky výrobok - madlo ozn.Z6 dĺžka 6125+500 mm	ks	4,000	70,00	280,00	0,00	280,00	0,00	0,00
113	R	76763PC01	Montáž plastových okien, dverí a zasklených	m	49,070	2,30	0,00	112,86	112,86	0,00	0,00
			Pi*1,8*2+(3,04+2,6)*2*2+(1,2+2,6)*2*2 "podľa špecifikácie		49,070						
114		611411PC07	Plastové okno fix kruhové D 1800, zaskl. izol. dvojsklom ozn.O7	kus	2,000	70,00	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00
			2 "farba biela		2,000						
115		611411PC08	Plastová zaskl. stena 3040x2600, 2-kr.dvere 1800x2150, zaskl. izol. dvojsklom ozn.ZS1	kus	2,000	650,00	1 300,00	0,00	1 300,00	0,00	0,00
			2 "farba biela, dőzický zámok		2,000						
116		611411PC09	Plastová zaskl. stena 1200x2600, 1-kr. otv. dvere, zaskl. izol. dvojsklom ozn.ZS2	kus	4,000	300,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00
			4 "farba biela, 2 ks L, 2 ks P		4,000						
117	767	767996PC1	Dodávka a montáž exteriérová čistiaca rohož 1800x900 mm	kus	2,000	150,00	0,00	300,00	300,00	0,00	0,00
			2 "ozn.CR1		2,000						
118	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,859	1,00	0,00	39,86	39,86	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždíc							1 723,43	923,29	2 646,72		2,85
119	771	771575111	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu 600x600 mm	m2	117,240	7,00	0,00	820,68	820,68	0,00	0,58
			36,91+80,33 "P1		117,240						
120	597	5976421030	Keramická dlažba gres 600x600 mm	m2	123,102	14,00	1 723,43	0,00	1 723,43	0,02	2,28
			(36,91+80,33)*1,05 "P1		123,102						
121	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,652	4,00	0,00	102,61	102,61	0,00	0,00
772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa							1 111,42	254,16	1 365,58		7,03
122	782	772231303	Montáž obkladov schodiskových stupňov doskami z tvrdých kameňov hr. 40 a 50 mm	m	27,425	5,00	0,00	137,13	137,13	0,05	1,44
			2,53*5,42*2 "P6		27,425						
123	782	772231414	Montáž obkladov schodiskových stupňov podstupnicovými doskami z tvrdých kameňov hr. 40 a 50 mm	m	17,103	4,00	0,00	68,41	68,41	0,01	0,18
			2,53*3,38*2		17,103						
124	592	5922917250	Obklad schodov - betónová dlažba sivá hr.50 mm	m2	46,309	24,00	1 111,42	0,00	1 111,42	0,12	5,41
			(27,425+17,103)*1,04		46,309						
125	782	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,142	3,70	0,00	48,63	48,63	0,00	0,00
777 Podlahy syntetické							0,00	15,85	15,85		0,04
126	773	777695115	Nátery ostatných podláh betónových jednonásobné protiprašným náterom	m2	17,440	0,90	0,00	15,70	15,70	0,00	0,04
			8,72+8,72 "P7		17,440						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotn	Hmotn. celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	773	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,150	1,00	0,00	0,15	0,15	0,00	0,00
784 Dokončovacie práce - maľby							0,00	347,72	347,72		0,07
128	784	784452371	Maľby z maliar. zmesi dvojnás. v miest. výšky do 3,80 m	m2	347,716	1,00	0,00	347,72	347,72	0,00	0,07
			36,91+80,33+8,72+8,72		134,680						
			Medzisúččet - stropy		134,680						
			2,68*(6,775+5,75)*2-(3,04*1,08+PI*1,52*1,52*0,5-4) "m.č.1.01		64,222						
			2,68*(14,275+5,75+0,6)*2-(3,04*1,08+PI*1,52*1,52*0,5-4) "m.č.1.38		107,638						
			(0,69+2,73)*3,59+2,43*(2,73+0,69) "m.č.1.39		20,588						
			(0,69+2,73)*3,59+2,43*(2,73+0,69) "m.č.1.40		20,588						
			Súčet		347,716						
M Práce a dodávky M							13 419,44	6 781,80	20 201,24		0,00
21-M Elektromontáže							1 595,24	85,00	1 680,24		0,00
129	921	2100M2	Elektro pristavba montáž - pozri samostatnu časť rozpočtu	súb	1,000	85,00	0,00	85,00	85,00	0,00	0,00
130	341	341PC02	Elektro pristavba dodávka - pozri samostatnu časť rozpočtu	súb	1,000	727,24	727,24	0,00	727,24	0,00	0,00
131	348	3480013545	Svietidlo stropné	ks	4,000	100,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00
			4 "predbežná cena, upresni výber investora		4,000						
132	348	3480011845	Svietidlo nástenné	ks	26,000	18,00	468,00	0,00	468,00	0,00	0,00
			26 "predbežná cena, upresni výber investora		26,000						
22-M Slaboprúdové zariadenia a vedenia							11 824,20	6 696,80	18 521,00		0,00
133	922	2200M11	Pristavba - Strukturovaná kabeláž+TV montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	1 422,00	0,00	1 422,00	1 422,00	0,00	0,00
134	382	382PC11	Pristavba - Strukturovaná kabeláž+TV materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	4 364,30	4 364,30	0,00	4 364,30	0,00	0,00
135	922	2200M12	Pristavba - Požiarneho rozhlasu montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	3 702,50	0,00	3 702,50	3 702,50	0,00	0,00
136	382	382PC12	Pristavba - Požiarneho rozhlasu materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	4 161,40	4 161,40	0,00	4 161,40	0,00	0,00
137	922	2200M13	Pristavba - EPS systém montáž, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	1 572,30	0,00	1 572,30	1 572,30	0,00	0,00
138	382	382PC13	Pristavba - EPS systém materiál, pozri samostatnú časť rozpočtu	súb	1,000	3 298,50	3 298,50	0,00	3 298,50	0,00	0,00
Celkom							29 680,07	44 071,29	73 751,36		528,860

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť prístavba - ELEKTRO

Časť: 717003 Prístavy, nadstavby, stavebné úpravy

P.č.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed,cena	Montáž	Spolu
KÁBLE						
1	CYKY-O 2 x 1,5	m	33,00	0,35	0,45	26,40
2	CYKY-O 3 x 1,5	m	18,00	0,51	0,45	17,28
3	CYKY-J 3 x 1,5	m	225,00	0,47	0,45	207,00
4	CYKY-J 3 x 2,5	m	145,00	0,75	0,45	174,00

=====						
KÁBLE - spolu bez DPH						424,68
DPH 20 %						84,94
=====						
KÁBLE - spolu s DPH						509,62

INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE

1	Odbočené krabice KO 68	ks	14,00	0,15	0,90	14,70
2	Odbočená krabica KO 125	ks	6,00	0,16	0,95	6,66
3	Jednopol. Vypínač 10A, 230V, IP20	ks	3,00	2,70	1,25	11,85
4	Sériový prepínač 10A, 230V, IP20	ks	3,00	4,00	1,25	15,75
5	Jednopol. Vypínač 10A, 230V, IP44	ks	4,00	4,65	1,25	23,60
6	1faz. Zásuv. Zapust., dvojitá, 16A, 230V	ks	10,00	5,60	4,00	96,00
7	1faz. Zásuvka, 16A, 230V, IP44	ks	6,00	4,05	2,00	36,30
8	prístrojová krabica	ks	26,00	0,55	0,40	24,70
9	podlahová zásuvk. Skrinka, 16A, 230V	ks	1,00	67,00	6,00	73,00

=====						
INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE - spolu bez DPH						302,56
DPH 20 %						60,51
=====						
INŠTALAČNÉ PRÍSTROJE - spolu s DPH						363,07

POMOČNÝ MATERIÁL

OSVETLOVACIE TELESÁ

1	Stropné svietidlá	ks	4,00		100,00	400,00
2	Nástenné svietidlá	ks	26,00		18,00	468,00

=====						
POMOČNÝ MATERIÁL - spolu bez DPH						868,00
DPH 20 %						173,60
=====						

POMOČNÝ MATERIÁL - spolu s DPH						1 041,60
--------------------------------	--	--	--	--	--	----------

MONTÁŽ - bez DPH						85,00
DPH 20 %						17,00

MONTÁŽ - s DPH						102,00
----------------	--	--	--	--	--	--------

=====						
DOSTAVBA - spolu, bez DPH						1 680,24
DPH 20 %						336,05
=====						

DOSTAVBA - spolu, s DPH						2 016,29
--------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť prístavba - SLABOPRÚD

Časť: 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Štruktúrovaná kabeláž + TV Materiál	Jednotka	Počet	Jedn. Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
Kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, HFFR	m	100	0,39	39,00
FTP 24-Port Category 6 Shielded Patch Panel, šedý	ks	2	117,55	235,10
Patch panel cat3, 50xRJ45	ks	1	79,00	79,00
Zásuvka 2xRJ 45, Cat. 6, tienená, biela	ks	2	9,20	18,40
Organizér	ks	3	7,10	21,30
Rozvádzač, výška 42U, hĺbka 800 mm	ks	0	599,00	0,00
Nástenný rozvádzač, výška 18U	ks	1	429,00	429,00
Gigabit switch 24 port 10/100/1000 TX, + 4 Combo, WebSmart	ks	1	197,00	197,00
WIFI, príst.bod, PoE a aktívna časť wifi	ks	1	300,50	300,50
Koaxiálny kábel H125 12 dB Cu LSOH	m	40	1,05	42,00
Koaxiálny kábel PRG11 - 6 dB CU LSOH	m	0	1,90	0,00
Kovová skrinka kompletne vybavená pre TV rozvody 300x300	ks	1	161,00	161,00
Kovová skrinka kompletne vybavená pre TV rozvody 600x500x300	ks	1	161,00	161,00
TVRSAT zásuvka koncová kompletná	ks	2	10,50	21,00
Rozbočovač PTO 4,6,8	ks	1	10,50	10,50
Vodateľ telefónia S25 25 VoIP klapiek, Firemný telefónny zoznam, softvérový výpis hovorov, IVR - hlasové menu, Telefónia fax - 1 číslo voice mail - hlasová odkazová služba Konferenčné miestnosti (10)	ks	1	1 000,00	1 000,00
rošireníe o 5 SIP klapiek	ks	1	93,00	93,00
ISDN modul 1BRI	ks	1	114,00	114,00
Inštalácia a konfigurácia tel. ústredne	ks	1	200,00	200,00
Grandstream GXW4024-analog linky	ks	1	560,00	560,00
IP telefon Grandstream GXP2000	ks	1	85,00	85,00
rozširujúci modul-tlačítka Grandstream GXP2000 ext	ks	1	64,00	64,00
Analogový telefon s displayom	ks	1	18,00	18,00
Elektroinštalačná rúrka HFXP25	m	50	1,85	92,50
Elektroinštalačná rúrka HFXP32	m	40	2,05	82,00
Elektroinštalačná rúrka HFXP40	m	10	3,90	39,00
Zlab 400x100, OBO , E90, vr úchyty a konzoly, 3 prepážky	m	0	19,00	0,00
Prepážková ochrana DA 275	ks	2	151,00	302,00
Spolu materiál v EUR bez DPH				4 364,30 €
Štruktúrovaná kabeláže + TV, Práce				
Inštalácia a ukončenie patch panelov	ks	2	49,69	99,38
Inštalácia kabeláže Cat. 6	m	100	0,55	55,00
Inštalácia a osadenie dátovej zásuvky	ks	2	6,81	13,62
Inštalácia a osadenie dátového racku	ks	1	54,00	54,00
Inštalácia a nastavenie Switch	ks	1	97,00	97,00
inštalácia WIFI, príst.bod, PoE	ks	1	49,00	49,00
Meranie portu Cat. 6 a vystavenie protokolu	ks	4	5,90	23,60
Inštalácia kábla H125Cu LSOH	m	40	0,69	27,60
Inštalácia kábla PRG11 Cu LSOH	m	0	0,69	0,00
Osadenie kovovej skrinky s ukončením príslušenstva	ks	2	44,90	89,80

konfigurácia a inštalácia telefónnej ústredne	ks	1	430,00	430,00
konfigurácia a inštalácia IP telefonu	ks	2	10,00	20,00
Projekt skutkového stavu	ks	1	230,00	230,00
Elektroinštaláčna rúrka HFXP25	m	50	2,33	116,50
Elektroinštaláčna rúrka HFXP32	m	40	2,33	93,20
Elektroinštaláčna rúrka HFXP40	m	10	2,33	23,30
Zlab 400x100, OBO , E90, vr úchytov a konzol, 3 prepážky	m	0	3,05	0,00
Spolu práce v EUR bez DPH				1 422,00 €

Spolu komplet				5 786,30 €
----------------------	--	--	--	-------------------

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť prístavba - SLABOPRÚD

Časť: 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Rozhlasový systém Materiál	Jednotka	Počet	Jednotková Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
Voice Alarm System - riadiaca jednotka	ks	1	1599	1599
Voice Alarm System - smerovač	ks	0	849	0
Záložný výkonový zosilovač 240W pre centrálnu jednotku	ks	1	622	622
výkonový zosilovač 1000W pre smerovač	ks	0	1349	0
Voice Alarm System - klávesnica stanice hlásateľa	ks	1	232	232
Skrinkový reproduktor 6W, kovová biela skrinka, EVAC	ks	2	38	76
Podhľadový reproduktor 6W, EVAC, okrúhla kovová mriežka	ks	8	24,5	196
Protipožiarny kryt pre podhľadový reproduktor	ks	8	17,05	136,4
Kábel NHXH 2x1,5 s funkčnou odolnosťou pri požiari	m	20	1,38	27,6
Kábel JHSTH 4x2x0,8-V E90	m	10	2,05	20,5
Kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, HFFR	m	10	0,383	3,83
Kovová nehorľavá úchytká E90	ks	20	0,36	7,2
keram.svorkovnica s tep.poistkou	m	2	9,05	18,1
Odbočná krabica bezhalogénová PKGH 100	ks	2	7,055	14,11
Záložný zdroj rack Mount 3000 XP Pro	ks	1	855	855
Označovacie štítky	ks	2	2,33	4,66
Prepáťová ochrana DA 275	ks	2	149	298
Protipožiarny tmel	kg	1	51	51
Spolu materiál v EUR bez DPH				4 161,40 €
Rozhlasový systém Inštalácia				
Osadenie a zapojenie riadiacej jednotky	ks	1	19,9	19,9
Osadenie a zapojenie smerovačov	ks	1	19,9	19,9
Osadenie a zapojenie zosilňovačov	ks	1	19,9	19,9
Zapojenie klávesnice stanice hlásateľa	ks	1	19,9	19,9
Osadenie a zapojenie skrinkového reproduktora	ks	2	15,05	30,1
Osadenie a zapojenie podhľadového reproduktora	ks	0	15,05	0
Inštalácia kábla do elektroinštalačných rúrok	m	20	0,8	16
Osadenie kovovej nehorľavej úchytky	ks	20	0,29	5,8
Osadenie odbočnej krabice PKGH 100	ks	2	11	22
Naprogramovanie a oživenie systému DR	ks	1	1499	1499
Projekt skutkového stavu	ks	1	711	711
Uvedenie systému DR do trvalej prevádzky	ks	1	659	659
Prvá odbor.prehl.a skúška systému DR	ks	1	659	659
Inštalácia záložného zdroja	ks	1	21	21
Spolu práce v EUR bez DPH				3 702,50 €
Spolu komplet Požiarny rozhlas				7 863,90 €

Stavba: DSS a DD Oáza -rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

Objekt: SO 01 - časť prístavba - SLABOPRÚD

Časť: 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

	Jednotka	Počet	Jedn. Cena	Spolu cena v EUR bez DPH
EPS systém Materiál				
Analogovo-adresovateľná požiarňa ústredňa, 2-4 kruhové slučky/LED tablo 64 zón, max. 512 adres	ks	1	1 919,00	1 919,00
Karta pre rozšírenie o 2 slučky	ks	0	182,00	0,00
Modul 4 vstupy / 4 výstupy v montážnej krabici	ks	3	187,00	561,00
Optický detektor série 2000 so svorkou na sig. svetlo	ks	2	55,00	110,00
Multisenzorový opticko-teplotný detektor série 2000	ks	0	79,50	0,00
Podložka pod DB2002 pri povrchovej montáži káblov	ks	2	3,90	7,80
Zásuvka DB2002	ks	2	3,85	7,70
izolator krabici	ks	1	59,00	59,00
Manuálny tlačidlový hlásič série 2000, vrátane základne a sklíčka	ks	2	50,50	101,00
Kábel JHSTH 1x2x0,8	m	0	0,55	0,00
Kábel JHSTH 1x2x0,8-V E90	m	100	1,90	190,00
Kovová nehorľavá úchytka E90	ks	150	0,40	60,00
Elektroinštalčná rúrka HFXP 16/20	m	50	1,60	80,00
Prepät'ová ochrana DA 275	ks	1	151,00	151,00
Protipožiarny tmel	kg	1	52,00	52,00
Spolu materiál v EUR bez DPH				3 298,50 €
EPS systém Inštalácia				
Osadenie ústredne	ks	1	19,9	19,90
Inštalácia rozširovacej karty	ks	0	16	0,00
Inštalácia a osadenie vstupno-výstupného modulu	ks	3	11	33,00
Osadenie podložky detektorov	ks	2	9	18,00
Osadenie optického detektora	ks	2	11	22,00
Osadenie tlačítka	ks	2	11	22,00
Inštalácia rúrky HFXP 16/20	m	40	0,75	30,00
Inštalácia kábla 1x2x0,8	m	100	0,45	45,00
Revízná správa EPS	ks	1	599	599,00
Káblová kniha EPS	ks	1	99	99,00
Značenie hlásičov	ks	4	1,1	4,40
Drobný materiál	ks	1	249	249,00
Projekt skutkového stavu	ks	1	151	151,00
Pomocné práce	ks	1	182	182,00
Búracie práce	ks	1	98	98,00
Spolu práce v EUR bez DPH				1 572,30 €
Spolu komplet				4 870,80 €

Vybavenie

INTERIÉROVÉ VYBAVENIE					
p.č.	názov	cena za ks	ks	bez DPH	s 19% DPH
1	Šatníková skriňa rozmery 200x150x50 cm	135,00	11	1485,00	1767,15
2	Posteľ 200x85 cm	79,00	14	1106,00	1316,14
3	Perinák	20,00	14	280,00	333,2
4	Matrac 200x85 cm	76,00	14	1064,00	1266,16
5	Nočný stolík 50x40x30 cm	22,00	14	308,00	366,52
6	Stolička izbová	25,00	14	350,00	416,5
7	Stôl izbový	28,00	7	196,00	233,24
8	Zrkadlo nástenné	8,00	7	56,00	66,64
9	Nočná lampa	7,00	14	98,00	116,62
	SPOLU			4 943,00	5 882,17

IKT VYBAVENIE A SOFTVÉR

Por. číslo:	Názov a druh tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena spolu
1.	Stolový počítač s LCD monitorom PC ACER Aspire M3 E5400 2GB 500GB + LCD ASUS 20" VH2030D , Pentium Dual Core 2,7GHz, HDD 500GB SATA, Ram 2GB DDR3, DVD RW, NVIDIA 315 (512MB DDR3), DVI, VGA, HDMI, multimediálna klávesnica, optická myš PS2 (pevné pripojenie)	2	ks	600,00 €	1 200,00 €
2.	Multifunkčné zariadenie scanner, tlačiareň, kopírka Laserová farebná tlačiareň SAMSUNG CLX-3185 Rozlíšenie 2400x600dpi, pamäť 128MB, rýchlosť tlače ČB 16strán/min., farebná 4 strany/min., kopírovanie a skenovanie s optickým rozlíšením 1200x1200dpi, LCD display, tlačidlo na rýchle prepnutie do šetriaceho režimu	1	ks	258,00 €	258,00 €

IKT SPOLU

1 458,00 €

3.	OEM MS Windows XP home edition SK Single pack Oblúbený operačný systém od Microsoftu v SK verzii	2	ks	77,00 €	154,00 €
4.	OEM MS Office 2007 Basic SK 1pk Kancelársky balík od Microsoftu, obsahuje Word, Excel, Outlook, SK verzia	2	ks	165,00 €	330,00 €

SOFTVÉR SPOLU

484,00 €

Spolu bez DPH:	1 942,00 €
DPH 19 %:	368,98 €
Spolu s DPH:	2 310,98 €

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštruk JKSO			
Názov objektu	SO 01 Budova DSS - časť nadstavba -neoprávnené náklady	EČO		
Názov časti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Miesto	Tekovská Breznica	
Objednávateľ	BONITAS n.o., Májová 15, 968 01 NOVÁ BAŇA	IČO	42 000 564	IČ DPH
Projektant				
Zhotoviteľ			45 559 520	SK 2023042340
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	0,00%	0
2	Montáž	2 938,98	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00%	0
4	Montáž	0,00	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)	2 938,98	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 938,98
Objednávateľ		24	20 %	2 938,98 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (ř. 23-24)	3 526,77
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0
		27	Kízavá doložka	0
		28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DŔCHODCOV OÁZA - Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

SO 01 Budova DSS - časť nadstavba -neoprávnené náklady

717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	2 938,98	2 938,98	474,566	80,819
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	2 938,98	2 938,98	347,372	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>2 938,98</u>	<u>2 938,98</u>	<u>474,57</u>	<u>80,82</u>

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB a DOMOV DôCHODCOV OÁZA - Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba

SO 01 Budova DSS - časť nadstavba - neoprávnené náklady

717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	2 938,98	2 938,98		4,460
		4	Vodorovné konštrukcie				0,00	2 938,98	2 938,98		4,460
18 011	411361821	505		t	4,387	670,00	0,00	2 938,98	2 938,98	1,01680	4,460
			(746,61+3428,15)*0,001 "D21		4,175						
			211,61*0,001 "D22		0,212						
			Súčet		4,387						
			Celkom				0,00	2 938,98	2 938,98		4,460